




Vánoční drobnosti



PURPURA 

32,50 Kč/ks bez DPH
vánoční purpura (20g)

BALENÍ: PP sáček

Rozměr: 4,7 x 6 cm, 4/1, 250g

Minimální množství: 100ks



BTN 70031-20

36,10 Kč/ks bez DPH
Vánoční purpura, 20 g, směs bylin
Minimální množství: 50ks



BTN 70032-20

38,00 Kč/ks bez DPH
Františky, 8 ks, vonná směs
Minimální množství: 50ks



TVAROVANÉ PRSKAVKY

48,10 Kč/ks bez DPH
délka prskavky: 18cm, 1ks v balení, barva prskavek: zlatá/stříbrná, tvar prskavky: 

hvězdička/stromeček, výroba - Česká republika

BALENÍ: PP sáček, podkladový karton

Rozměr: 18,5 cm

Minimální množství: 20ks



ANP100

63,70 Kč/ks bez DPH
Sníh ve spreji 150 ml s 10 šablonami
Minimální množství: 10ks



ANP10614

36,40 Kč/ks bez
Samolepky a omalovánky vánoční 14 x 23 cm, sněhulák
Minimální množství: 10ks



ANP1850

27,30 Kč/ks bez DPH
Vonné tyčinky - Veselé vánoce 20ks
Minimální množství: 10ks



ANP1857

180,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční lití olova
Minimální množství: 10ks



ANP1862

10,40 Kč/ks bez DPH
Prskavky 16 cm, 10 ks
Minimální množství: 10ks



ANP2219

85,80 Kč/ks bez DPH
Slaměné ozdoby v krabičce 20 ks
Minimální množství: 10ks



ANP232

29,90 Kč/ks bez DPH
Okenní fólie pruhy s glitrem 64 x15 cm, stromy
Minimální množství: 10ks

ANP232 - 01

ANP232 - 02

ANP232 - 03

ANP232 - 04



ANP2320

57,20 Kč/ks bez DPH
Slaměné ozdoby v krabičce 17 ks
Minimální množství: 10ks



ANP2335

50,70 Kč/ks bez DPH
Slaměná hvězda na zavěšení 20 cm
Minimální množství: 10ks



PSC 58363

44,20 Kč/ks bez DPH

Kouzelný Vánoční pohled s dárkem v podobě purpury, která vykouzlí tu pravou 

Vánoční atmosféru.
Rozměr: 185 x 110 mm



ANP234

22,10 Kč/ks bez DPH
Okenní fólie plastická svíticí ve tmě 20x30 cm vločky
Minimální množství: 10ks



ANP258

32,50 Kč/ks bez DPH
Okenní fólie pruhy Vánoce na náměstí 60 x 22,5 cm
Minimální množství: 10ks

ANP258 - 1

ANP258 - 2

ANP258 - 3

ANP258 - 4



ANP5831

19,50 Kč/ks bez DPH
Perníčky z filcu barevné, závěsné 9cm
Minimální množství: 10ks



VÁNOČNÍ OLOVO NA ODLÉVÁNÍ

183,30 Kč/ks bez DPH
mincí na odlévání, odlévací pánvička, návod na použití, vysvětlení pojmů

BALENÍ: papírová krabička 
Minimální množství: 5ks



Vánoční pečení



7,80 Kč/ks bez DPH
Vánoční vykrajovátko

0025

Rozměr: 55×46cm

0026

Rozměr: 60×41cm

0034

Rozměr: 42×69cm

0051

Rozměr: 53 x 50cm



0088

8,30 Kč/ks bez DPH
Vykrajovací formička na perníčky a různé druhy cukroví. Vykrajovátko je 

vyrobeno výhradně z nerezové oceli s vysokým důrazem na kvalitu. Formička 

se vyznačuje mimořádnou pevností a charakteristickým zrcadlovým leskem. 
Rozměr: 50 x 43 mm



TES 631646.00

123,80 Kč/ks bez DPH

Formičky na plněné cukroví DELÍCIA, 3 vánoční tvary.
Minimální množství: 10ks



TES 630864.00

82,10 Kč/ks bez DPH

Oboustranná vykrajovátka hvězdy DELÍCIA, 6 velikostí.
Minimální množství: 10ks



TES 630901.00

109,20 Kč/ks bez DPH

Vykrajovátka vánoční DELÍCIA 9ks.
Minimální množství: 10ks



TES 630902.00

130,00 Kč/ks bez DPH

Vykrajovátka vánoční DELÍCIA, 13 ks
Minimální množství: 10ks



TES 630899.00

95,70 Kč/ks bez DPH

Multi vykrajovátko vánoční DELÍCIA
Minimální množství: 10ks 



TES 630857.00

164,30 Kč/ks bez DPH

Vykrajovátka s razítkem DELÍCIA, 4 ks, Vánoce
Minimální množství: 10ks 



VÁNOČNÍ BALÍČEK - HURÁ NA KAPRA

393,90 Kč/ks bez DPH
čokolokádový kapr- belgická čokoláda - 200g, utěrka - červená/zelená rozměr 

50x70cm, palička na maso délka 30cm, purpura nebo františky

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata, bordo rafie
Rozměr: 30 x 20 x 70 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - ZLATÁ RYBKA

418,60 Kč/ks bez DPH
čokoládový kapr- belgická čokoláda - 200g 322,00 Kč, mosazný zvonek s dřevěným 

držadlem dílka 11 cm, zlatá tvarovaná prskavka, purpura nebo františky
Rozměr: 25 x 19 x 7 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - UPEČTE SI LINECKÉ

343,20 Kč/ks bez DPH
váleček na těsto 24 cm, červená utěrka (50x70cm), dvě vykrajovačky v sáčku, 

marmeláda Hamé "Linecké" 300g

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata, bordo rafie

Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - MEDOVÉ PEČENÍ

331,40 Kč/ks bez DPH
prvotřídní perníkové koření, červená utěrka (50x70cm), vykrajovačky v sáčku (3ks), štětec na 

potírání

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 20ks



Do kuchyně



DVT prkénko PROFI S

354,50 Kč/ks bez DPH
Prkno PREMIUM /M, bukové dřevo, zkosené hrany, 

rozměr 40 x 30 cm
Minimální množství: 5ks



DVT prkénko PROFI S

354,50 Kč/ks bez DPH
Prkno PREMIUM /M, bukové dřevo, zkosené hrany, 

rozměr 40 x 30 cm
Minimální množství: 5ks



DVT prkénko PROFI S

247,10 Kč/ks bez DPH
Vánoční sada: bukové prkénko 30 x 20 cm, 3x vařečka, 2x 

vánoční hvězda
Minimální množství: 5ks



DVT prkénko PROFI S

354,60 Kč/ks bez DPH
Servírovací podnos z dubového dřeva 50 x 30cm
Minimální množství: 5ks



Vánoční balíčky



ZVONEK V KRABIČCE

196,30 Kč/ks bez DPH
Kvalitní mosazný zvonek české výroby s dřevěným držadlem, tělo zvonku - 4,5 cm, 

držátko 6,5 cm, celková výška 11 cm, průměr zvonku: 5,7 cm

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata
Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - ČESKÉ VÁNOCE

399,10 Kč/ks bez DPH
sada olova na odlévání, sáček s purpurou (20g), františek v sáčku (5ks), tvarovaná prskavka -

zlatá hvězda 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 10ks



FRANTŠEK A ZÁPALKY

204,10 Kč/ks bez DPH
OBSAH BALÍČKU: vánoční františky (5ks), tvarovaná prskavky hvězdička, čokoládové zápalky 

(10x5x2,5cm) 44g 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 10ks



ČESKÁ PRSKAVKA

198,90 Kč/ks bez DPH
svíčky ořechové lodičky (3ks), sáček s purpurou (20g), františek v sáčku (5ks), 

tvarovaná prskavka - zlatá hvězda 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 

Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 10ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - ZVONEK, FRANTIŠKY, PURPURA

249,60 Kč/ks bez DPH
vánoční františky (5ks), vánoční purpura (20g), mosazný zvonek 7cm s dřevěným 

držadlem

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 

Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 100ks



Svícny, svíčky



BCA ZIMNÍ CHALOUPKA

195,00 Kč/ks bez DPH
Ručně malovaná svíčka s plastickým dekorem ve stojánku, lehce aromatická, 

zabalena do dárkového kartonku. 

Rozměr svíčky 145x145x10 mm. 
Minimální množství: 10ks



BCA ANDÍLEK

195,00 Kč/ks bez DPH
Ručně malovaná svíčka s plastickým dekorem ve stojánku, lehce aromatická, 

zabalena do dárkového kartonku. 

Rozměr svíčky 145x145x10 mm.
Minimální množství: 10ks



BCA SIRIUS

182,00 Kč/ks bez DPH
Ručně malovaná svíčka ve stojánku ,lehce aromatická, zabalena do dárkového 

kartonku. 

Rozměr svíčky 145x145x10 mm.
Minimální množství: 10ks



LBB 2213

24,70 Kč/ks bez DPH
Aroma vosk vločka - výběr vůní

Přírodní palmový vosk intenzivně aromatizovaný přírodní silicí, vhodný k použití do 

aromalamp-- vloží se do kalíšku místo vody a oleje, teplem svíčky roztaje a vůně se 

uvolní do prostoru.
Hmotnost: 2 x 15gr

Minimální množství: 15ks



LBB 1667

39,70 Kč/ks bez DPH
Sada aroma vosků_vánoce klasik

Přírodní palmový vosk intenzivně aromatizovaný synergickou směsí přírodních 

silic - skořice, hřebíčku a pomeranče, vhodný k použití do aromalamp-- vloží se do 

kalíšku místo vody a oleje, teplem svíčky roztaje a vůně se uvolní do prostoru.
Hmotnost: 55gr

Minimální množství: 15ks



RIA 013-020847
48,00 Kč/ks bez DPH
Svíčka v konickém skle 115g Christmas Sweets - Gingerbread Cookies

Svíčka v kónickém skle s dekorem a vůní, balení obsahuje dvě vůně, 

rozměr svíčky: průměr 9 x 8,5cm, rozměr boxu: 40 x 30 x 10cm, doba 

hoření: 30 hodin
Minimální množství: 10ks



RIA 013-020848

48,00 Kč/ks bez DPH
Svíčka v konickém skle 115g Christmas Sweets - Cinnamon Cookies

Svíčka v kónickém skle s dekorem a vůní, balení obsahuje dvě vůně, 

rozměr svíčky: průměr 9 x 8,5cm, rozměr boxu: 40 x 30 x 10cm, doba 

hoření: 30 hodin
Minimální množství: 10ks



RIA 013-019063

63,70 Kč/ks bez DPH

Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Angel Wings
Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou vůní 

"Andělská křídla", váha parafínu 130g
Rozměr: 7 x 10cm

Minimální množství: 10ks



RIA 013-017960

63,70 Kč/ks bez DPH          

Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas Cake
Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou Vánoční 

vůní, váha parafínu 130g
Rozměr: 7 x 10cm

Minimální množství: 10ks



RIA 013-017963

63,70 Kč/ks bez DPH

Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas

Sweetness
Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou Vánoční 

vůní, váha parafínu 130g
Rozměr: 7 x 10cm

Minimální množství: 10ks



RIA 013-017964

63,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Gingerbread

Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou 

Vánoční vůní, váha parafínu 130g, rozměr: prům. 7 x 10cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-017962

63,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas Orange

Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou 

Vánoční vůní, váha parafínu 130g, rozměr: prům. 7 x 10cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-017965

63,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Vanila Angel

Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou 

Vánoční vůní, váha parafínu 130g, rozměr: prům. 7 x 10cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-017965

63,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas

Marshmallows

Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou 

Vánoční vůní, váha parafínu 130g, rozměr: prům. 7 x 10cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-009056
115,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Christmas Stars koule 100mm

Parafínová svíčka s vánočním dekorem ve tvaru koule, rozměr svíčky: 

průměr 10cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-018191

154,70 Kč/ks bez DPH

Svíčka s vůní 260g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas

Marshmallows
Svíčka ve skleněné dóze s víčkem a etiketou s velmi příjemnou Vánoční 

vůní, váha parafínu 260g
Rozměr: 9 x 11cm

Minimální množství: 10ks



RIA 013-016957
70,20 Kč/ks bez DPH
Svíčka Figurka Xmas 80mm - Zvonek

Parafínová svíčka ve tvaru zvonku se zimním/vánočním motivem, 

rozměr: průměr 7 x 8cm
Minimální množství: 10ks



RIA 013-011805

80,60 Kč/ks bez DPH
Svíčka Renifery koule 80mm

Parafínová svíčka ve tvaru koule s vánočním dekorem, 

rozměr: průměr 8cm
Minimální množství: 10ks



KALKULACE

Ručně odlévané sojové svíčky 

920

216 - vosk

917 958



KALKULACE

Ručně odlévané palmové svíčky  

645 641 – svíčka v 

recyklovaném skle
830

805



498,50 Kč/ks bez DPH

Vonná svíčka, 290 gr

2919 - AYURVEDA SCENTED CANDLE

2917 - HAMMAM SCENTED CANDLE

2916 - JING SCENTED CANDLE
Minimální množství: 27 ks

2919 2917 2916



498,50 Kč/ks bez DPH

Vonná svíčka, 290 gr

2915 - KARMA SCENTED CANDLE

2875 - MEHR SCENTED CANDLE

2918 - SAKURA SCENTED CANDLE
Minimální množství: 27 ks

2915 2875 2918



756,40 Kč/ks bez DPH

Luxusní vonná svíčka, 360 gr

2130 - BLACK OUDH CANDLE

3168 - OUDH SCENTED CANDLE
Minimální množství: 18 ks

31682130



52,00 Kč/ks bez DPH

Samplers votivní svíčky jsou skvělé pro vyzkoušení různých vůní. Pro výrazné 

provonění doporučujeme použít alespoň 3 votivy v místnosti (například ve svícnu). 

Palte je ve vhodných kalíšcích či svícnech, roztékají se. Na rozdíl od mnoha jiných 

značek jsou votivní svíčky Yankee Candle provoněné zcela i uvnitř a nikoli jen 

namočené nebo potažené

38225 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE TREE FARM FESTIVAL VOTIVNÍ 49 g

31564 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE TROPICAL JUNGLE VOTIVNÍ 49 g

33648 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE SEASIDE WOODS VOTIVNÍ 49 g
Minimální množství: 18ks



461,50 Kč/ks bez DPH

Klasický a nejoblíbenější design svíček Yankee Candle se skleněným víčkem. 

Vyrobeno za použití nejlepších surovin, včetně čistých přírodních vonných 

výtažků. 

36552 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CRISP CAMPFIRE APPLES 

CLASSIC STŘEDNÍ 411 g

12422 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CINNAMON STICK CLASSIC 

STŘEDNÍ 411g

34674  - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CANDLELIT CABIN CLASSIC 

STŘEDNÍ 411g
Minimální množství: 6ks



544,70 Kč/ks bez DPH

Klasický a nejoblíbenější design svíček Yankee Candle se skleněným víčkem. 

Vyrobeno za použití nejlepších surovin, včetně čistých přírodních vonných výtažků. 

Rovnoměrně a zcela provoněný parafín v potravinové kvalitě. Každý knot je ručně 

narovnán.

34673 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CANDLELIT CABIN CLASSIC VELKÝ 623 g

36663 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CHRISTMAS HOLIDAY HEARTH CLASSIC 

VELKÝ 623 g

19596 VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE SPICED ORANGE CLASSIC VELKÝ 623 g
Minimální množství: 6ks



176,80 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš domov 

a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru pohodlí a 

útulnosti.

31838 - Fraserova jedle, váza malá 85 g

39129 - Pressed Blooms & Patchouli, váza malá 85 g

38278 - Indigo Suede, váza malá 85 g

31908 - Pomegranate, váza malá 85 g
Minimální množství: 5ks



380,90 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš 

domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru 

pohodlí a útulnosti.

31983 - WoodWick Vanilla Bean, váza střední 275 g

31783 - WoodWick Crimson Berries, váza střední 275 g

33836 - WoodWick Smoked Jasmine, váza střední 275 g

36502 - WoodWick Sage & Myrth, váza střední 275 g
Minimální množství: 5ks



518,70 Kč/ks bez DPH
Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti. 

31782 - WoodWick Crimson Berries,  váza velká 609 g

31866 - WoodWick Lemongrass & Lily, váza velká 609 g

38291 - WoodWick Juniper & Spruce, váza velká 609 g

34069 - Woodwick White Honey, váza velká 609 g

Minimální množství: 5ks



566,80 Kč/ks bez DPH
Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti. 

31771 - WoodWick Cinnamon Chai svíčka loď 453.6 g

31883 - WoodWick Linen svíčka loď 453.6 g

31985 - WoodWick Vanilla Bean, svíčka loď 453.6 g

31973 - WoodWick Spiced Blackberry svíčka loď 453.6 g
Minimální množství: 3ks



388,70 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš 

domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru 

pohodlí a útulnosti.

39141 - WoodWick Trilogy Amethyst Sky, váza střední 275 g

32035 - WoodWick Trilogy Trilogy Calming Retreat, váza střední 275 g

32055 - WoodWick Trilogy Sun Ripened Berries váza střední 275 g
Minimální množství: 5ks



543,40 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš 

domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru 

pohodlí a útulnosti.

34078 - WoodWick Trilogy Forest Retreat váza velká 609g

39142 - WoodWick Trilogy Amethyst Sky, váza velká 609 g

32034 - WoodWick Trilogy Calming Retreat váza velká 609 g
Minimální množství: 5ks



578,50 Kč/ks bez DPH       

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš domov 

a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru pohodlí a 

útulnosti.

38272 - WoodWick Trilogy Heartside váza loď 453,6 g

32056 - Woodwick Trilogy Sun Ripened Berries svíčka loď 453,6 g

32065 - Woodwick Trilogy Woven Comforts svíčka loď 453,6 g
Minimální množství: 3ks



RIA 013-019040

117,00 Kč/ks bez DPH

Svíčka Betlémské světlo lampion kvádr
Rozměr: 11 x 11 x 10,5cm



RIA 013-019041

154,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Betlémské světlo lampion loďka

Parfínový lampion na dvě čajové svíčky ve tvaru loďky.
Rozměr: 26,5 x 11 x 9,5cm



RIA 013-010735

188,50 Kč/ks bez DPH          
Svíčka Zimní krajina hranol 70x140mm s diodou

svíčka s diodou,při zapálení sepne diodový strojek a svíčka se celá 

rozsvítí a mění barvy
Rozměr: 7 x x7 x14cm

Minimální množství: 10ks



Vánoční ozdoby



188,50 Kč/ks bez DPH

Vánoční kreativní sada - sklo

lze změnit barvy kuliček i posypů
Rozměr: ø 7 cm

Minimální množství: 100ks



120,90 Kč/ks bez DPH – cena bez potisku

Vánoční koulička (potisk na vaše přání)
Rozměr: ø 7 cm

Minimální množství: 100ks

Ilustrační foto



260,00 Kč/ks bez DPH
Sada vánočních kouliček 
Rozměr: ø 6 cm

Minimální množství: 100ks

Ilustrační foto



Koření



Kalkulace

Dřevěná kazeta - 40 druhů koření (mix) v papírových kořenkách.



201,50 Kč/ks bez DPH

Dárková sada bio koření (bez soli a glukamatu)

Různé kombinace druhů



MDB BC210125

78,00 Kč/ks bez DPH
Vánoční svařák v krabičce – Svařené víno

Koření pro přípravu svařeného vína v dárkové krabičce s motivem Vánoc. Připravte 

si tradiční zimní n ápoj a navoďte si tu správnou atmosféru.
Minimální množství: 36ks



KRC 

50,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení koření na svařené víno a punč v papírovém přebalu 

s vánočním motivem
Minimální množství: 20ks



KRC 

142,40 Kč/ks bez DPH

Dárková sada koření na gin & tonic
Minimální množství: 20ks



24,40 Kč/ks bez DPH

Svařené víno sáček 25 g
Minimální odběr: 20ks



89,80 Kč/ks bez DPH

Sada koření pf2023, chilli, krabička
Minimální odběr: 20ks



93,70 Kč/ks bez DPH

Sada koření pf2023 saláty, krabička
Minimální odběr: 20ks



94,30 Kč/ks bez DPH

Sada koření pf2023 gril, krabička
Minimální odběr: 20ks



101,20 Kč/ks bez DPH

Sada koření pf2023, horké nápoje 
Minimální odběr: 20ks



Káva, čaj



198,90 Kč/ks bez DPH
Káva Dominikánská republika Barahona, zrnková

Balení v luxusní dárkové dóze. Káva Dominikánská republika Barahona, často 

také označovaná jako Santo Domingo Barahona, pochází právě z provincie 

Barahona v jihozápadní části Dominikánské republiky. Je považována za 

nejlepší kávu produkovanou v této zemi. Pro kávu Dominikánská republika 

Barahona je charakteristická sladká, bohatá plná chuť s velmi jemnou kyselostí.
Minimální odběr: 15 ks

Ilustrační foto



247,00 Kč/ks bez DPH
Káva Keňa Top Masai, mletá

Jedna z nejkvalitnějších arabik získává svoji sílu ve vysokých nadmořských 

výškách. Překvapuje naprosto vyváženou a čistou chutí, v níž se prolíná acidita 

mandarinek a pomerančů s ovocnou sladkostí třešní a lehce kořeněným a 

vinným nádechem.
Minimální odběr: 15 ks

Ilustrační foto



CGF SQ01006

190,30 Kč/ks bez DPH

Saquella Gran Gusto plech, mletá káva (250g)
Složení: mletá káva (70% arabica, 30% robusta)

Hmotnost: 250g 

Minimální množství: 10ks



DRP 8594193570010

84,50 Kč/ks bez DPH

Ochutnávkové balení 5 x 10 g – mletá káva
1x Brazil Minas Gerais 10 g, 1x Colombia Huila (bez kofeinu) 10 g, 1x Colombia

Supremo 10 g, 1x Ethiopia Sidamo 10 g, 1x Nicaragua Jinotega 10 g 
Minimální množství: 30ks



DRP 8594193570171

84,50 Kč/ks bez DPH
Nicaragua Jinotega

Hořká, sladká, se špetkou kyselosti. Že to nejde dohromady? Naše Nicaragua je 

důkazem, že jde. Ideální pro dobrodruhy, kteří rádi objevují nejenom nová místa, ale 

i chutě.
Minimální množství: 30ks



AMN KSA100-2

149,60 Kč/ks bez DPH
100% Arabica espresso směs, zrnková káva

Vyvážená směs tří kvalitních kávových odrůd z vybraných plantáží jižní Ameriky.
Hmotnost: 250g 

Minimální množství: 24ks



AMN KSA100-2

149,60 Kč/ks bez DPH
Honduras washed Arabica SHG EP, zrnková káva

Plantážní jednodruhová vynikající hondurasská káva odrůdy Caturra z farmy 

Ocotopeque.
Hmotnost: 250g 

Minimální množství: 24ks



AMN KSA100-2

171,90 Kč/ks bez DPH
Mexico washed Arabica SHG EP Chiapas, zrnková káva

Tato káva má střední tělo a aciditu spojenou s příjemným nádechem citrusových 

plodů.
Hmotnost: 250g 

Minimální množství: 24ks



MTE 6261

332,80 Kč/ks bez DPH

Corsini Arabica Coffee Selection Paper Gift Pack 4x125g

Dárková kolekce pražených káv, mletých

Složení: 100% arabika
Minimální množství: 10ks



OXA 50379

95,00 Kč/ks bez DPH
Latino, káva - Oxalis

Zrnkové plantážní kávy Brazilie Santos 50 g a Kolumbie Excelso

50 g v dárkovém obalu.
Minimální množství: 35 ks



MDM P2405

108,30 Kč/ks bez DPH
Krabička se Šťavnatými čaji 3 ks, 3 x 55g

Dokonalá kombinace pro doplnění vitamínů na chladné večery.

Krabičku tvoří tři příchutě: Rakytníková směs, Lesní směs, Aloe Vera & kiwi
Minimální množství: 10ks



142,50 Kč/ks bez DPH
Krabička s ovocnými punči 3ks

Kousky ovoce naložené v kvalitní směsi z alkoholu. To je náš Punč, který můžete v 

tomto praktickém balení ochutnat hned ve třech nejoblíbenějších příchutích.
Minimální množství: 10ks



219,90 Kč/ks bez DPH
Dopřejte svým blízkým chuťový zážitek přímo z naší výroby. Tahle čtyřka 

obdarovanému dopřeje příjemný zážitek z velmi výrazné chuti po ovoci.
Minimální množství: 10ks



229,90 Kč/ks bez DPH
Krabička s ochuceným medem

Krabička plná chutí a vůní pro všechny milovníky medových dobrot.

Sada obsahuje: Rakytník v medu 68 g - 2 ks Zázvor v medu 68 g - 2 ks 
Minimální množství: 10ks



MDM K6112

244,10 Kč/ks bez DPH
Krabička s ovocnými punči, 4 x 60g

Tahle krásná přírodní krabička je nabitá našimi 4 punči, které vás v zimních 

večerech krásně zahřejí.

Obsah balení: Hruškový punč, Třešňový punč, Brusinkový punč, Meruňkový punč
Minimální množství: 10ks



MDM K6102

440,90 Kč/ks bez DPH
Set SEMAFOR, 3 x 520ml

Šťavnatý čaj ALOE VERA A KIWI, Šťavnatý čaj BRUSINKOVÁ SMĚS, Šťavnatý čaj 

RAKYTNÍKOVÁ SMĚS
Minimální množství: 10ks



Bylinný čaj: Vánoční překvapení 50g

121,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Heřmánek pravý květ, Jablko kousky, Citron opladí, 

Ibišek súdanský květ, Šípek plod celý, Chrpa květ
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm

Minimální množství: 30ks



Bylinný čaj: Vánoční harmonie 60g

117,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Malina list, Ostružina list, Pomeranč oplodí, Lípa květ, Skořice kůra, 

Verbena nať, Růže stolistá okvětí
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm

Minimální množství: 30ks



Bylinný čaj: Zimní vánek 60g

121,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Lípa květ, Jablka kousky, Smetánka lékařská list, 

Borůvka plod, Sedmikráska květ, Chrpa květ, Divizna květ
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm

Minimální množství: 30ks



Bylinný čaj: Svařákové koření 160g

159,90 Kč/ks bez DPH
Složení: Skořice, Hřebíček celý, Badyán, Citron oplodí, Pomeranč oplodí
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm

Minimální mnošství: 25ks



Bylinný čaj: Vánoční překvapení 50g

63,90 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Heřmánek pravý květ, Jablko kousky, Citron oplodí, 

Ibišek súdánský květ, Šípek plod, Chrpa květ
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm

Minimální množství: 55ks



Bylinný čaj: Vánoční harmonie 60g

60,80 Kč/ks bez DPH 
Složení: Malina list, Ostružina list, Pomeranč oplodí, Lípa květ, Skořice kůra, 

Růže stolistá okvětí
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm

Minimální množství: 55ks



Bylinný čaj: Zimní vánek 50g

67,80 Kč/ks bez DPH

Složení: Růže stolistá okvětí, Lípa květ, Jablka kousky, Smetánka lékařská 

list, Borůvka plod, Sedmikráska květ, Chrpa květ, Divizna květ
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm

Minimální množství: 50ks



106,60 Kč/ks bez DPH
SONNENTOR Adventní kalendář®

24 různých druhů čajů bio
Minimální množství: 300ks



117,00 Kč/ks bez DPH
PYRAMIDÁLNÍ ČAJ YETI DOBŘE

Obsahuje: 12 sáčků biočajů
Minimální množství: 25ks



SNO 33390

344,50 Kč/ks bez DPH
Dárková kazeta čajová – Kouzelné Vánoce

dárková kazeta čajů bio

Adventní ovocný čaj bio (aromatizovaný ovocný čaj), Ježíškův nebeský čaj bio 

(bylinný čaj s kořením), Zimní noc bio (aromatizovaný ovocný čaj), Skořicový zázrak 

bio (bylinná směs s kořením)
Minimální množství: 10ks



SNO 33069

344,50 Kč/ks bez DPH
Dárková kazeta čajová - Radost Vánoc

dárková kazeta čajů bio

Ježíškův nebeský čaj bio (bylinný čaj s kořením), Anděl strážný bio (bylinný čaj), 

Kouzlo krbu bio (aromatizovaný ovocný čaj s kořením), Dobrá nálada bio (bylinný 

čaj)
Minimální množství: 10ks



SNO 33068

344,50 Kč/ks bez DPH
Dárková kazeta čajová - Zimní pohoda

dárková kazeta čajů bio

Čaj štěstí bio (bylinný čaj), Zimní noc bio (aromatizovaný ovocný čaj), Pěkné 

odpoledne bio (bylinný čaj), Koření do svařeného červeného vína bio
Minimální množství: 10ks



LRN L033

32,00 Kč/ks bez DPH

Vánoční překvapení

černý čaj s příchutí pomeranče

černý čaj s příchutí Bergamot

černý čaj s příchutí skořice

černý čaj s ochuceným zázvorem a meruňkami

zelený čaj s příchutí Soursop

zelený čaj s jasmínovou příchutí

zelený čaj s příchutí manga

zelený čaj ochucený medem a hrozny

Počet kusů v balení 8 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L011

43,00 Kč/ks bez DPH

CHRISTMAS MAGIC

Zelený čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L201

43,00 Kč/ks bez DPH             

Christmas Vizit

Porcovaný bílý čaj CHAJ

Počet kusů v balení 20 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L202

43,00 Kč/ks bez DPH

HAPPY

Porcovaný černý čaj s příchuti jablka a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L203

43,00 Kč/ks bez DPH       

Vánoční svíčka

Zelený čaj s přírodně identickým aroma zázvoru, medu, jablka a skořice.

Počet kusů v balení 18 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L223

45,20 Kč/ks bez DPH

POHLEDNICE, sypaný černý čaj s kousky pomeranče, 30 g
Minimální množství: 10ks



LRN L019

45,20 Kč/ks bez DPH

Magic Christmas

Černý čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 25 + 5 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L018

45,20 Kč/ks bez DPH

Vánoční balení porcovaného zeleného čaje s příchutí pomeranče a skořice.

Hmotnost: 25 + 5 x 2g
Minimální množství: 10ks 



LRN L220

47,50 Kč/ks bez DPH

Šťastný nový rok

Zelený čaj s přírodně identickým aroma zázvoru pomeranče, citronu a skořice

Počet kusů v balení 20 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L221

51,90 Kč/ks bez DPH

Mandarin Christmas, sypaný černý čaj s kousky mandarinek, v papírové krabičce.

Počet kusů v balení 40g
Minimální množství: 10ks



LRN L222

76,20 Kč/ks bez DPH

Merry Christmas, sypaný  černý a zelený čaj s vanilkou, PENAL 60g

Počet kusů v balení 30g + 30g
Minimální množství: 10ks



LRN L001

149,10 Kč/ks bez DPH

Čajový dort - dárkové balení porcovaných čajů
zelený čaj s listy máty peprné, okvětní lístky růží, citronové trávy a pupeny levandule

zelený čaj s aroma kaktusu

zelený čaj s aroma broskve a jablka

zelený čaj s aroma žlutého melounu a meruněk

bílý čaj s pomerančovou kůrou a aroma ananasového melounu

bílý čaj s tymiánem a aroma levandule a bazalky

černý čaj s aroma pomeranče, zázvoru a citronu

černý čaj s okvětními lístky růží, citronovou kůrou a aroma růže a rambutanu

Počet kusů v balení 8 x 10 x 2g

Minimální množství: 10ks



LRN L902

208,90 Kč/ks bez DPH

Chrismas Time 60 sačků - černé, zelené a ovocné čaje v plechové krabičce

Počet kusů v balení 6 x 10 x 2g
Minimální množství: 10ks



LRN L901

303,80 Kč/ks bez DPH

Merry Christmas - sypaný čaj - 3 druhy s ovocem  plechové dóze

Počet kusů v balení 3 x 50g
Minimální množství: 10ks



Ovocný čaj: Pečené jablíčko 100g

105,00 Kč/ks bez DPH
Složení: Jablečné kousky (44%), Ananasové kousky (ananas, cukr, okyselující 

látka: kyselina citronová), Šípek slupky, Hruška kousky, Karamelové kousky (cukr, 

kondenzované mléko, glukózový sirup, sušené plnotučné mléko), aroma, Citronová 

kůra kousky, Skořice, Jablko plátky (1%), Červený rybíz 
Rozměry sáčku: 4,5 x 6,5 x 14,5cm

Minimální množství: 35ks



MTE 7597

207,00 Kč/ks bez DPH

BASILUR Tea Book I. Blue plech 100g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), 

sypaný

Složení: černý čaj 94,5 %, chrpa květ 1 %, jasmín poupě 0,5 %, modrá 

malva květ 1 %, aroma (pražené mandle)
Minimální množství: 16ks



MTE 4515

130,00 Kč/ks bez DPH

BASILUR Old Town Snowy Town (Blue) plech 75g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), 

sypaný

Složení: černý čaj 96 %, chrpa květ 0,5 %, aroma (cukrová vata: 

ostružina s vanilkou)
Minimální množství: 25ks



MTE 4512

130,00 Kč/ks bez DPH

BASILUR Story of Magic Vol. I plech 85g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), 

sypaný

Složení: černý čaj 94,5 %, měsíček květ 2 %, aroma (citron, mango)
Minimální množství: 25ks



MTE 4155

110,20 Kč/ks bez DPH

BASILUR Festival Frosty Night plech 85g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), sypaný

Složení: černý čaj, meruňka, dřišťál, šípek, bílá chrpa, modrá chrpa, světlice, 

vanilkové a mandlové aroma
Minimální množství: 30ks



MTE 4260

103,00 Kč/ks bez DPH

BASILUR Evening of Noel - Chapter I. papír 75g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), 

sypaný

Složení: černý čaj 94,5 %, měsíček květ 2 %, aroma víděňského valčíku 

(káva, vanilka)
Minimální množství: 32ks



MTE 4153

85,30 Kč/ks bez DPH

BASILUR Festival Frosty Morning papír 100g

Černý čaj, sypaný

Složení: černý čaj BOP1
Minimální množství: 40ks



MTE 4363

156,00 Kč/ks bez DPH

BASILUR Orient Assorted Happy Holidays - Vánoční přebal 40x2g a 20x1,5g

Dárková kolekce porcovaných čajů
Minimální množství: 21ks



MTE 7083

129,00 Kč/ks bez DPH

TARLTON Tea Pot Jasmine Teardrops Green Tea plech 100g

Zelený čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), sypaný

Složení: zelený čaj, jasmín, aroma jasmínu
Minimální množství: 26ks



MTE 3933

82,20 Kč/ks bez DPH

BASILUR Vintage New Year's Gift papír 85g

Černý čaj aromatizovaný s ochucujícími částmi rostlin (kousky ovoce), 

sypaný

Složení: černý čaj 87 %, třešeň plod 8 %, světlice barvířská květ 1,5 %, 

aroma (třešeň, sladké madle)
Minimální množství: 40ks



MTE 3950

192,40 Kč/ks bez DPH

BASILUR Christmas Tea Calendar 24 druhů čajů

Vánoční sada porcovaných, čistých i aromatizovaných a ochucených 

černých, zelených a ovocných čajů
Minimální množství: 20ks



ARR 2362 - Rituals

158,30 Kč/ks bez DPH

AYURVEDA VATA TEA

Čaj se skořicí a zázvorem
Minimální množství: 83ks



OXA 52037

124,80 Kč/ks bez DPH

Adikia bílá - set kvetoucích čajů - Oxalis

Dárkové balení pravých bílých kvetoucích ochucených čajů Bai He Xian Zi

"Božská lilie", Man Tian Xian Tao "Posvátné květy", He Jia Huan Le "Rodinné 

štěstí", Xu Ri Dong Sheng "Vycházející slunce" v bílém kartonovém obalu.
Minimální množství: 30ks



OXA 52038

124,80 Kč/ks bez DPH

Adikia zelená - set kvetoucích čajů - Oxalis

Dárkové balení pravých bílých kvetoucích ochucených čajů Bai He Xian Zi

"Božská lilie", Man Tian Xian Tao "Posvátné květy", He Jia Huan Le "Rodinné 

štěstí", Xu Ri Dong Sheng "Vycházející slunce" v zeleném kartonovém obalu.



OXA 52039

124,80 Kč/ks bez DPH

Adikia zlatá - set kvetoucích čajů - Oxalis

Dárkové balení pravých bílých kvetoucích ochucených čajů Bai He Xian Zi

"Božská lilie", Man Tian Xian Tao "Posvátné květy", He Jia Huan Le "Rodinné 

štěstí", Xu Ri Dong Sheng "Vycházející slunce" ve zlatém kartonovém obalu.
Minimální množství: 30ks



OXA 52015

175,50 Kč/ks bez DPH

Relaxační - dárkové balení - Oxalis

Bylinné čaje Balzám na nervy 50 g, Pro lepší náladu a paměť 50 

g, Dlouhý život 50 g, Klidný spánek 50 g, kartonový obal.
Minimální množství: 20ks



OXA 52012

362,70 Kč/ks bez DPH

Exclusive aroma - dárkové balení - Oxalis

Luxusní dárkové balení čajů Babiččina zahrádka® 40 g, Mate IQ® 30 g, Jahoda 

v šampaňském 30 g, Earl Grey černý 30 v plechových dózách se zdobeným 

nerezovým sítkem v kartonovém obalu.

Země původu: Babiččina zahrádka® (Česká republika), Mate IQ®(Brazílie), 

Jahoda v šampaňském (Čína), Earl Grey (Indie).
Minimální množství: 10ks



FLN 64206

154,70 Kč/ks bez DPH
ETS25 sáčků Advent kalendář, KOMPAKT, bio, 2022

Obsah:

Bílý čaj, Kokos & Passion Fruit - Čokoláda, Rooibos & Vanilka - Bílý čaj Tropické 

Ovoce - Černý čaj s mátou - Bílý čaj, Moringa, Skořice - Nabij mě energií - Super 

Ovocný čaj - Skořice, Moringa, Zázvor - Mocná Matcha - Kafe a Kakao - Silná 

broskev - Sezónní Siesta - Černý čaj, Tropické Ovoce Složení
Minimální množství: 10ks



FLN 60796

156,00 Kč/ks bez DPH
Červená vánoční kolekce čajů, 12 pyramidek ETS

Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Šťastné vánoce
Minimální množství: 10ks



FLN 38535

234,00 Kč/ks bez DPH
Sada čajů Červené Vánoce, 60 sáčků ETS

Irské vánoce, Kořeněná dýně, Černý čaj s medem a melounem, Svěží broskev
Minimální množství: 10ks



FLN 60789

253,50 Kč/ks bez DPH
Červený adventní čajový kalendář "Puzzle", 25 pyramidek ETS
Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Super anýz, Tropická 

citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po oslavách, Zimní prohřátí, Náboj Chai

tea, Mátové cukroví, Přízračné koření, Irské vánoce, Svěží broskev
Minimální množství: 10ks



FLN 64176

292,50 Kč/ks bez DPH                   
ETS25 pyramidek syp. čajů, Trojúhelník, bio, 2022

Obsah:

Ceylonský černý čaj - Kurkuma Zázvor & Citronová tráva - Sencha Zelený Čaj -

Jablko, Šípek & Skořice - Brusinky, Ibišek & Šípek - Cejlonská Skořice - Mate, 

Kakao & Kokos - Citronová tráva, Citrusy & Zázvor - Kakao, Skořice & Zázvor -

Sváteční povzbuzení - Zimní rovnováha - Zimní prohřátí - Tropická Citronová Tráva
Minimální množství: 10ks



FLN 64152

375,70 Kč/ks bez DPH
Adventní kal. 25 pyramidek syp. čajů, STROM, bio, ETS

Obsah:

Ceylonský černý čaj, Kurkuma Zázvor & Citronová tráva, Sencha Zelený Čaj, 

Jablko, Šípek & Skořice, Brusinky, Ibišek & Šípek, Cejlonská Skořice, Mate, Kakao 

& Kokos, Citronová tráva, Citrusy & Zázvor, Kakao, Skořice & Zázvor, Sváteční 

povzbuzení, Zimní rovnováha, Zimní prohřátí, Tropická Citronová Tráva
Minimální množství: 10ks



CGF CT07007

149,50 Kč/ks bez DPH
Curtis Happy New Year & Merry, černý čaj (80g)
Složení: Černý sypaný čaj, přírodní složky 10% (pomerančová kůra 6%, skořice 3%, 

hřebíček 1%), příchuť pomeranče a skořice.
Hmotnost: 80g

Minimální množství: 10ks



CGF TS09001

97,50 Kč/ks bez DPH

Thurson Xmas Frosty Fest Červený, černý čaj (100g)
Složení: cejlonský černý čaj, chrpa polní, kousky gravioly, příchuť svařeného vína 
Hmotnost: 100g 

Minimální množství: 10ks



PSC 60028

58,50 Kč/ks bez DPH

Sušené ovoce 40g - Krásné Vánoce
Rozměr: 170 x 70 mm

Minimální množství: 20ks



PSC 60019

58,50 Kč/ks bez DPH
ČAJ V KRABIČCE KOUZELNÉ VÁNOCE

Kouzelné Vánoce 50g
Rozměr: 170 x 70 mm

Minimální množství: 20ks



PSC 80010

58,50 Kč/ks bez DPH
Radostné Vánoce 

Ovocný čaj 50g
Minimální množství: 20ks



PSC 32191

58,50 Kč/ks bez DPH
Sklenička - Veselé Vánoce

Ovocný čaj 50g
Rozměr: 110 x 50 mm

Minimální množství: 20ks



PSC 68008

59,90 Kč/ks bez DPH
KNIHA S DÁRKEM

ČERNÝ ČAJ
Rozměr: 150 x 100 mm

Minimální množství: 20ks



PSC 68025

59,90 Kč/ks bez DPH
KNIHA KOUZELNÉ VÁNOCE

Ovocný čaj- Kouzelné Vánoce
Rozměr: 150 x 100 mm

Minimální množství: 20ks



Sladkosti



PSC 80012

59,90 Kč/ks bez DPH
DÁRKOVÁ KRABIČKA KRÁSNÉ VÁNOCE

Mini perníky 30g
Minimální množství: 20ks



ELY 16719X

54,20 Kč/ks bez DPH
Balení pralinek Le Caprice hořká čokoláda, 65g

Minimální množství: 10ks



ELY 15354X

54,20 Kč/ks bez DPH
Balení pralinek Le Caprice hořká čokoláda, 65g

Minimální množství: 10ks



ELY 16634rX/R

101,20 Kč/ks bez DPH
Bonboniéra La Palette směs pralinek, 120g

Minimální množství: 10ks



ELY 13855X

101,20 Kč/ks bez DPH
Bonboniéra La Flambee hořká čokoláda, 120g

Minimální množství: 10ks



ELY16948BbeX/R

78,90 Kč/ks bez DPH
Balotinka bonboniéra La Palette směs pralinek, 100g

Minimální množství: 10ks



ELY 16955BrX

78,90 Kč/ks bez DPH
Balotinka bonboniéra La Palette směs pralinek, 100g

Minimální množství: 10ks



SLL VPLV4880

65,00 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky z mléčné čokolády s čokoládovou náplní -

Vánoční 200 g
Minimální množství: 50ks



SLL BCPV0197

235,00 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky Belgian 400 g- v potištěné krabičce s visačkou
Minimální množství: 50ks



SLL C2008 

86,30 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky Cubix v plastové dóze ve tvaru banky 100 g

Náplň: pralinky z mléčné a bílé čokolády
Minimální množství: 50ks



SLL PTKV9687

86,30 Kč/ks bez DPH
Mix pralinek v krabičce s rozetou 210 g
Minimální množství: 50ks



SLL VPLV5283, VPLV5306

96,70 Kč/ks bez DPH
Belgické mléčné čokoládové lanýže, čokoládové lanýže s příchutí 

karamelu nebo s příchutí champagne.
Minimální množství: 50ks



48,90 Kč/ks bez DPH
Čokoládové pralinky v plastové dóze 70 g

Italské mléčné pralinky s náplní:

hnědá - kávová náplň

červená - kakaová náplň

zlatá - oríšková náplň
Minimální množství: 50ks

PLS70 PLS0041 PLS004



SLL V9793

62,40 Kč/ks bez DPH
Vánoční stromeček 98 g 

Italské mléčné pralinky s náplní
Minimální množství: 50ks



44,72 Kč/ks bez DPH
Medailonky z hořké čokolády s posypem malin 60 g
Minimální množství: 50ks

TC213184 TC213181



104,00 Kč/ks bez DPH
Čokolády v obálce 

TECV4545 - Mléčná s posypem jahod

TECV4552 - Mléčná s posypem mandle
Minimální množství: 50ks

TECV4545 TECV4552



SLL V9755

96,70 Kč/ks bez DPH
Mix pralinek v keramickém hrnku 98 g

Italské mléčné pralinky s náplní:

- hnědá - kávová náplň

- červená - kakaová náplň

- zlatá - oříšková náplň
Personalizace visačka

Minimální množství: 50ks



112,90 Kč/ks bez DPH
Lindor XmasTreeMilk/Assorted/Silver 125g

Minimální množství: 10ks



267,50 Kč/ks bez DPH
LINDOR Gift Box Milk/Assorted 287g

Minimální množství: 6ks



132,60 Kč/ks bez DPH
Xmas Market 115g

Minimální množství: 10ks



352,80 Kč/ks bez DPH
LINDOR Advent Calendar Red 300g

LINDOR Advent Calendar Assorted 300g

Minimální množství: 10ks



62,90 Kč/ks bez DPH
Mini figures 5x10g

Minimální množství: 30ks



132,40 Kč/ks bez DPH
TEDDY/SANTA Tree Decorations 120g

Minimální množství: 12ks



88,20 Kč/ks bez DPH
TEDDY Friends 96g

Minimální množství: 24ks



197,60 Kč/ks bez DPH
LINDOR Assorted Dark Blue Cornet 337g

Minimální množství: 8ks



129,20 Kč/ks bez DPH
LINDOR Assorted Silver Cornet 200g

Minimální množství: 8ks



BLV4192

78,50 Kč/ks bez DPH
Mince z mléčné čokolády ve vánočním obalu 36gr - mix



FMA DV001287

76,00 Kč/ks bez DPH
Divine hořké čokoládové mince 70% 65g

Limitovaná vánoční edice kvalitní Fairtrade hořké čokolády ve formě malých 

penízků. Lahodná hořká čokoláda s vysokým obsahem kakaa 70%od pěstitelů z 

družstva Kuapa Kokoo v Ghaně. Neobsahuje soju.
Minimální množství: 100ks



CFK P00580

13,80 Kč/ks bez DPH
Podkova 30g

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 6,8 x 8 x 0,7 cm

Minimální množství: 60ks



CFK P00744

49,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční sada 1, 90g

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 30 x 5 x 8,8 cm

Minimální množství: 24ks



CFK P00580

82,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční koule v dárkové sadě 125g

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 19,3 x 19,3 x 5,5 cm

Minimální množství: 10ks



CFK 208

22,40 Kč/ks bez DPH
Adventní kalendář A5 40g - Vesnička

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 20,5 x 14 x 1 cm

Minimální množství: 20ks



CFK P00837

22,40 Kč/ks bez DPH
Adventní kalendář A5 40g - Sněhuláci

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 20,5 x 14 x 1 cm

Minimální množství: 20ks



CFK P00691

29,00 Kč/ks bez DPH
Pohádkový kalendář A4 50g

Belgická mléčná čokoláda
Rozměr: 34,6 x 24,5 x 1,2 cm

Minimální množství: 25ks



CFK 459

97,50 Kč/ks bez DPH
Čokoládová knihovna 60g - Hravá čokoláda - zimní

Belgická mléčná čokoláda

Výrobek obsahuje: čokoládu, knihu s doplňováním pro děti, samolepky, 2 x dopis 

Ježíškovi
Rozměr: 24,8 x 17,3 x 1 cm

Minimální množství: 12ks



FMA DV001362

76,00 Kč/ks bez DPH
Divine dárkové balení 12 čokolád 6 příchutí 180g

Dárkové balení kvalitních Divine čokolád obsahuje: 2x Hořká čokoláda Ghana 70% 

15g, 2x Hořká čokoláda Ghana 85% 15g, 2x Hořká čokoláda s malinami 70% 15g, 2x 

Mléčná čokoláda Ghana 45% 15g, 2x Mléčná čokoláda s křupavým karamelem a 

mořskou solí 38% 15g a 2x Bílá čokoláda s jahodami a vanilkou 25% 15g
Minimální množství: 36ks



296,40 Kč/ks bez DPH
Belgická čokoláda Dolfin sada 27x10g mix různé příchutě
Minimální množství: 12ks



DBV 700008-010-070

114,40 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE - BONBONIÉRA FANTAISIE, MATHEZ, 100g 

Sametové čokoládové lanýže vás překvapí svou intenzitou koncentrované 

čokolády a jejich chuť vás bude provázet ještě dlouho po jejich 

konzumaci. Vychutnejte si je třeba se šálkem dobré kávy, nebo jen tak 

samotné.
Minimální odběr: 10ks



DBV 720011-200-100

117,00 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE, DÁRKOVÁ KRABIČKA ATTAQUE 100G, MATHEZ, 100g 

Francouzské kakaové lanýže natural jsou balené v luxusní zlaté dárkové 

krabičce. Jemná čokoládová ganache je tou správnou volbou na mlsání.
Minimální odběr: 10ks



DBV 700008-010-070

154,70 Kč/ks bez DPH
ČOKOLÁDA - PLANTÁŽ MOKAYA 75% BIO, MICHEL CLUIZEL, 70g 

Intenzivní 75 % tabulková čokoláda je vyrobená z bobů mexických plantáží. 

Tato hořká čokoláda má kakaovou chutí s dochutí čerstvého a sušeného 

exotického ovoce.
Minimální odběr: 10ks



DBV 730004-100-075

232,70 Kč/ks bez DPH
SARDINKY Z MLÉČNÉ ČOKOLÁDY 39%, MICHEL CLUIZEL, 75g

Mléčná čokoláda ve tvaru sardinek je uložená v plechovce s průhledným 

víčkem. Jemné čokoládové sardinky vykouzlí úsměv a pohladí Vaše 

chuťové pohárky.
Minimální odběr: 10ks



DBV 720005-200-500

273,00 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE, ZLATÝ PLECHOVÝ VÁLEC, MATHEZ, 500gr 

Francouzské kakaové lanýže v elegantním, zlatém plechovém válci jsou 

balené ve dvou samostatných sáčcích. Obdarujte své blízké půlkilovou 

náloží jemných lanýžů.
Minimální odběr: 10ks



DBV 720005-213-500

273,00 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE, PASTELOVÝ PLECHOVÝ VÁLEC, MATHEZ, 500G

Francouzské kakaové lanýže v elegantním, pastelovém plechovém válci 

jsou balené ve dvou samostatných sáčcích. Obdarujte své blízké 

půlkilovou náloží jemných lanýžů.
Minimální odběr: 10ks



DBV 720001-207-250

171,60 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE - CHILI ETUI, MATHEZ, 250g

Francouzské kakaové lanýže okořeněné chilli papričkami jsou zabalené v 

elegantní dárkové krabičce. Nechte se unést kombinací sladkých a 

pikantních chutí.
Minimální odběr: 10ks



DBV 720009-201-250

174,20 Kč/ks bez DPH
KAKAOVÉ LANÝŽE - SLANÝ KARAMEL, VELKÁ BONBONIÉRA FANTAISIE, 

MATHEZ, 250g 

Francouzské kakaové lanýže tvoří čokoládová ganache ochucená 

karamelem na slaném másle. 
Minimální odběr: 10ks



BLV750 

314,40 Kč/ks bez DPH
Belgické sušenky Desobry -směs v červeném plechu, 400 gr

Ilustarční foto



BLV4280 

130,90 Kč/ks bez DPH
Oplatky Hamlet karamelové v plechu, 260 gr

Ilustarční foto



BLV8174 

320,60 Kč/ks bez DPH
Vybraná směs lahodných pralinek v kulatém červeném boxu z tvrdého papíru, s 

jemným zlatým designem.

Ilustarční foto



BLV8166 

707,70 Kč/ks bez DPH

Cachet - Směs pralinek červená, 600 gr

Ilustarční foto



BLV8135 

424,70 Kč/ks bez DPH

Belgické pralinky Cachet - Směs bílá, 315 gr

Ilustarční foto



BLV4191

159,10 Kč/ks bez DPH

Sušenky Vánoce-plech, 400g



BLV4228

91,70 Kč/ks bez DPH

Sušenky Vánoce-plech, 150g

Ilustarční foto



SADA BELGICKÝCH ČOKOLÁDOVÝCH SUŠENEK, 400G

278,40 Kč/ks bez DPH
Vyrobeno v Belgii.
Minimální množství: 24ks

DSB41

DSB40



GUR DSB35

2306,30 Kč/ks bez DPH
DESOBRY SADA ČOKOLÁDOVÝCH SUŠENEK SVÁTEČNÍ DOMEČKY, 

420G

Vyrobeno v Belgii.
Minimální množství: 24ks

Ilustarční foto



Perníčky s potiskem

30020– Kometa (1 ks)

(9,5 x 4,5 cm) flowpack s 

podkladovou kartičkou

od 250ks – 32,20Kč/ks bez DPH

30014 – DVANÁCTKA

Bílá dárková krabička 12 ks v 

krabičce 60 g v, (5 x 3,5 cm)

od 50ks – 158,40Kč/bal. bez DPH

30042– Stromecky (2 ks v bal.)

balení s mašlí

od 500ks – 63,90Kč/bal. bez DPH



DAR D 05

163,80 Kč/ks bez DPH 
dárková krabička s vánoční stuhou - mix barev

100 g mandle dle výběru nebo, 6 ks čokoládové pralinky nebo

8 ks vánoční perníček, mandle baleny v celofánovém sáčku
Velikost krabičky 8 x 20 x 5 cm

Minimální množství: 15ks



DAR D 10

60,80 Kč/ks bez DPH 
stuha s vánočním motivem - zlatá, červená, modrá

4 x 5 g  vánoční čokoládka, přebal z kraftové hladké lepenky
Velikost krabičky 6,5 x 9,5 cm cm

Minimální množství: 30ks



MRM – marmelády více druhů

KALKULACE
džem 205g, 280g
Minimální množství: 15ks

Ilustrační foto



Oleje



RAW BOHEMIA OLEJ MAKOVÝ

199,00 Kč/ks bez DPH - 250ml
Bohemia Olej Makový se značí nazlátlou barvou s výrazně makovým aroma i chutí. 

Lisujeme jej primárně z českého modrého máku. Bohemia olej makový je bohatý na 

vitamin E a nenasycené mastné kyseliny.
Minimální množství: 20ks



RAW BOHEMIA OLEJ VLAŠSKÝ

146,90 Kč/ks bez DPH - 100ml

256,10 Kč/ks bez DPH - 250ml
Bohemia Olej Vlašský s plnou chutí i vůní čerstvých vlašských ořechů. Tento 

královský olej pomáhá snižovat hladinu cholesterolu. S Bohemia Olejem Vlašským 

se nespletete.
Minimální množství: 30ks



RAW BOHEMIA OLEJ Z HOŘKÝCH MERUŇKOVÝCH JADER

156,00 Kč/ks bez DPH – 100ml
Zlatavý, s příjemnou meruňkovo-mandlovou chutí, která Vás pohladí. Uvnitř každé 

meruňkové pecičky se skrývá bohatství v podobě nenápadného jadérka, které po 

vylisování za studena proměníme v opravdový chuťový zážitek.
Minimální množství: 25ks



GUR GPL-S1

531,70 Kč/ks bez DPH
GOURMET PARTNERS TRIÁDA OLIVOVÝCH OLEJŮ 3X250ML

Extra panenský olivový olej & BAZALKA, sklo, 0,25 l

Extra panenský olivový olej & CITRON, sklo, 0,25 l

Extra panenský olivový olej & CHILLI, sklo, 0,25 l
Minimální množství: 10ks



Delikatesy



GUR JB11

54,60 Kč/ks bez DPH
Jean Brunet kachní terina s Armagnacem 180g

Armagnac je speciální druh koňaku a v kombinaci s kachním masem 

dodává terině nezapomenutelný zážitek.
Minimální odběr: 48 ks



GUR ARN284

154,70 Kč/ks bez DPH
ARNAUD - JELENÍ TERINA S KOŇAKEM, 280G

Skutečně jedinečná zvěřinová terina od prémiového francouzského výrobce 

Arnaud v praktické uzavíratelné sklenici. Bohatá chuť byla vylepšena přidáním 

koňaku. Perfektní na toast, krekry nebo s křupavým chlebem.
Minimální odběr: 24 ks



GUR FL31

154,70 Kč/ks bez DPH
EDMOND FALLOT HRUBOZRNNÁ HOŘČICE NA BÍLÉM VÍNĚ, 105G –

KERAMIKA

Hrubozrnná hořčice je velmi vhodná do kuchyně. Můžete s ní marinovat a 

ochucovat omáčky. Pěkná keramická nádoba se dobře hodí i na jídelní stůl.
Minimální odběr: 24 ks



GUR CB-MINI5

382,20 Kč/ks bez DPH
CAN BECH PREMIUM SADA OVOČNÝCH MINI OMÁČEK, 5X70G
Sada obsahuje: Jablečný confiture s tureckými pistáciemi a skořicí ze Srí Lanky, 70g, 

Confiture z černých fíků s makadamskými oříšky z Austrálie a jamajským pepřem, 70g, 

Broskvovo-meruňkový confiture s lesními plody Goji a s guatemalským kardamomem, 

70g, Confiture z červených hroznů s mandlemi z Mallorky, 70g, Confiture z malin s 

okvětními lístky růží a sečuánským pepřem, 70g

Neobsahuje lepek.

Minimální odběr: 12 ks



FILAS03

115,30 Kč/ks bez DPH
CAN BECH PREMIUM SADA OVOČNÝCH MINI OMÁČEK, 5X70G
Linguine jsou těstoviny dlouhé jako špagety, mají eliptický tvar a cca 4mm na šířku. 

Tradičně se podávají s omáčkami jako je Pesto alla Genovese, ale oblíbené jsou i jiné, jako 

jsou rajčatové nebo rybí omáčky.
Hmotnost: 250g

Minimální odběr: 10 ks



7PT12345AGLICO

154,70 Kč/ks bez DPH
Česnek v olivovém oleji 290 g

Stroužky česneku naložené v kvalitním olivovém oleji mohou posloužit jako 

předkrm či příloha.
Hmotnost: 290g

Minimální odběr: 10 ks



TGL1708I

154,70 Kč/ks bez DPH
Toskánská paštika s lanýžem (kuřecí játra) 180g

Chutná paštika připravená z kuřecích jater s jemnou strukturou s výjimečnou 

chutí lanýže. Tato specialita se podává na čerstvě uvařených těstovinách nebo 

jako chutný krém na jednohubky a také může elegantně pozvednout i ty 

nejjednodušší pokrmy.
Hmotnost: 180g

Minimální odběr: 10 ks



SCI-CM19

154,70 Kč/ks bez DPH
Mandlový krém 190g

Mandlový krém, kterým lze plnit dorty, zákusky a palačinky nebo natřít na 

opečený toust ​​a dopřát si tak lahodné chvíle potěšení. Mandlový krém Sciara

se získává z nejlepších sicilských mandlí, loupaných a lehce pražených.
Hmotnost: 190g

Minimální odběr: 10 ks



Ace417

372,40 Kč/ks bez DPH
Balzamikové perly černé 50g

Malé a měkké sladkokyselé perly z tmavého balzamikového octa Saporoso, 

který zraje 6 let v sudech z dubového dřeva.
Hmotnost: 50g

Minimální odběr: 10 ks



Ace415

372,40 Kč/ks bez DPH
Balzamikové perly bílé 50g

Malé a měkké sladkokyselé perly z bílého balzamikového octa Prelibato, který 

zraje 5 let v sudech z jasanového dřeva.
Hmotnost: 50g

Minimální odběr: 10 ks



FILPESP

214,30 Kč/ks bez DPH
Filotea Pistáciové pesto 130g

Pistáciové pesto patří mezi ty méně obvyklé, ale o to rychleji si jej zamilujete 

pro svoji svěžest, výrazné aroma a nezaměnitelnou chuť pistáciových oříšků. 

Obecně se původ pesta se klade do oblasti Ligurie v severní Itálii. Název je 

odvozen z italského slova pestare = tlouci, mlátit.
Hmotnost: 130g

Minimální odběr: 10 ks



Uzeniny, sýry



PJS 3612400

65,00 Kč/ks bez DPH                      
ČERT A MIKULÁŠ 260G VB  Dárkové balení pro hodné i zlobivé děti i dospělé. V 

tématických krabičkách čerta (černé střevo) a Mikuláše (bílé střevo) se ukrývá 

salám, který za svou jedinečnou chuť dostal Českou chuťovku.
Minimální odběr: 10ks



PJS 3615000

63,707 Kč/ks bez DPH
Uheráček 260 g

Univerzální dárková krabička, která se hodí pro jakoukoliv příležitost. Uvnitř se 

ukrývá salám výjimečný svou aromatickou a nezaměnitelnou chutí.
Minimální odběr: 10ks



PJS 3609600

102,70 Kč/ks bez DPH
ADVENTNÍ SALÁM 480G VB

Polický uherák je náš nejprodávanější výrobek. Je výjimečný svou aromatickou a 

nezaměnitelnou chutí. Délka salámu cca 42 cm, průměr cca 4,3 cm. Ve střevě s 

potiskem kalendář se jmény.
Minimální odběr: 20ks



PJS 3614500

104,00 Kč/ks bez DPH
VÝBĚR Z FUETŮ 3X120G

Dárkové, luxusně pojaté, balení fuetů. Salámů vyrobený z vepřového masa s 

hrubší mozaikou, vytříbené aromatické kouřové mírně kořeněné chuti a vůně 

připomínající chuť salámů španělského typu. Vychutnejte si nejen jeho samotnou 

chuť, ale i s přídavkem pepře či ořechů. Všechny chutnají skvěle.
Minimální odběr: 10ks



PJS 3606600

136,50 Kč/ks bez DPH
PEJSKARŮV TROJLÍSTEK 3X200G VB

Dárkové balení 3 našich oblíbených fermentovaných výrobků. Polický uherák je 

výjimečný svou aromatickou a nezaměnitelnou chutí, Poličan je typický svou 

příjemnou kořeněnou jemně kouřovou a nakyslou chutí a trio dotváří Čorizo, které 

se vyznačuje velkými kusy masa, jemně kořeněnou chutí s typickou nakyslou 

chutí vznikající při fermentaci výrobku.
Minimální odběr: 10ks



PJS 3601900

137,80 Kč/ks bez DPH
PEJSKAROVA TAŠTIČKA  2X240G

Kolekce dvou loveckých salámů - s uzeným špekem a farmářského. Dárkové, 

luxusně pojaté balení salámů s prodlouženou dobou zrání a uzenými studeným 

kouřem z bukového dřeva.
Minimální odběr: 5ks



KSU 431690762

97,50 Kč/ks bez DPH
RESERVA HERMÍN 170g, lýková krabička
poslední objednávky 30. 9. 2022

Minimální množství: 10ks



KSU 436382064

171,60 Kč/ks bez DPH
KOSTELECKÁ DVOJKA KŘEMEŠNÍK 180G + UHERÁK 180G
poslední objednávky 30. 9. 2022

Minimální množství: 10ks



KSU 431572364

247,00 Kč/ks bez DPH
Křemešník 380g v dárkovém tubusu
poslední objednávky 30. 9. 2022

Minimální množství: 10ks



73826

122,20 Kč/ks bez DPH
Salám s para ořechy v textilním pytlíku 400g VB

Balení trvanlivého salámu s para ořechy v elegantním látkovém balení, 

je tím pravým dárkem nejen pro vaše blízké
Minimální odběr: 10ks



KMO 73826

122,20 Kč/ks bez DPH
Salám s jelením masem v textilním pytlíku 400g VB

Balení trvanlivého salámu s jelením masem v elegantním látkovém balení. 

Chuť jeleního masa je podtržena divokým kořením. Z něj nad ostatní 

příchutě jemně vyčnívá chuť jalovce. 
Minimální odběr: 10ks



KMO 73832

135,20 Kč/ks bez DPH
Klobásový speciál Kroměřížský speciál 360g

Netradiční dárkové balení trvanlivých fermentovaných klobásek. V 

elegantním látkovém balení najdete pikantní klobásku a jemnou klobásku 

s lískovými ořechy, tyto chutě zaručeně spojí všechny milovníky 

nevšedních chutí.
Minimální odběr: 10ks



31,20 Kč/ks bez DPH
73515 - Anděl klobása 130g VB

Jemná klobása pro všechny andílky.

73516 - Mikuláš klobása 130g VB

Obsahuje floky červené a zelené kápie.

73517 - Lucifer klobása 130g VB

Pekelně pálivá papriková klobása.
Minimální odběr: 30ks



KMO 73509

96,20 Kč/ks bez DPH
Mikulášský mix 390g VB

Dárkové balení trvanlivých klobásek Mikuláš, Lucifera Anděl. Mikuláš klobása 

obsahuje floky červené a zelené kápie. Luciferje pekelně pálivá klobása

a Anděl je jemná klobása pro všechny
Minimální odběr: 30ks



KMO 43480

325,00 Kč/ks bez DPH
Sváteční kolekce Premium 855g  + víno

Dárková papírová krabička obsahuje salám Kroměřížský uherák, tradiční 

salám Poličan, Klobásu Mexiko, česnekové Kmotrovky, Party klobásky, 

a červené víno 0,375l.
Minimální odběr: 10ks



KMO 73520

481,00 Kč/ks bez DPH
Vánoční košík 1090g + víno

Dárkové balení obsahuje salámy Česnekový trvanlivý, Saturn skuličkami

zeleného pepře, Čertovu klobásu, klobásu Delicato a Harmony, Kmotrovu 

klobásu pikant krájenou a Party klobásky. Červené víno 0,375l. 
Minimální odběr: 5ks



KMO 73822

468,00 Kč/ks bez DPH
Kroměřížský speciál 1055g

Netradiční dárkové balení trvanlivých výrobků v elegantní dřevěné 

bedýnce. Bedýnka obsahuje pikantní salám Ohnivec. Salám Hubert s 

jelením masem a divokým kořením, Klobása s lískovými ořechy a Pikantní 

klobása. Tuto nevšední kombinaci chutí završují jemně pikantní paprikové 

klobásky Pikantky.
Minimální odběr: 10ks



DLU 8594174650083

71,50 Kč/ks bez DPH
ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA ČONGRÁDY 180 G

Není škvarková jako škvarková. Někdo má oblíbenu přírodní verzi –

jen mleté škvarky se sádlem, česnekem a solí, druhý si dopřeje i něco 

navíc.

Právě druhé skupině určitě přijde vhod naše škvarková pomazánka, 

chuťově výraznější. Přesně taková, jak ji vyrábí děda Štefan Čongrády

- hořčice, cibule, česnek a kapie. 
Teplota skladování: Uzavřenou konzervu skladujte při teplotě od 5–30 °C.

Minimální odběr: 50ks



DLU 8594174650496

87,10 Kč/ks bez DPH
JÁTROVÁ PAŠTIKA SE SUŠENÝMI ŠVESTKAMI 170 G

Zavzpomínejte na své dětství a klasickou zabijačkovou paštiku, kterou 

připravovali vaši prarodiče. Kromě jater a slaniny v ní 

ochutnáte čerstvě opraženou cibuli, sušené švestky, muškátový 

oříšek a trošku majoránky. Čerstvě namletý pepř přidává na intenzivní 

chuti této klasiky mezi paštikami.

Paštika neobsahuje žádný lepek, takže je vhodná i pro celiaky. 
Teplota skladování: Uzavřenou konzervu skladujte při teplotě od 5–30 °C.

Minimální odběr: 50ks



DLU 8594174650533

97,50 Kč/ks bez DPH
KACHNÍ PAŠTIKA S UZENÝMI KACHNÍMI PRSY 170 G

Kachní prsa na několik dní naložíme do solného láku, pak je citlivě 

zaudíme, přidáme k nim zbytek masa z kachny, kachní játra, 

vyškvařené kachní sádlo, česnek – a paštika s jedinečnou chutí je na 

světě! Skvěle doplní těžší červená vína a bylinné destiláty. 
Teplota skladování: Uzavřenou konzervu skladujte při teplotě od 5–30 °C.

Minimální odběr: 50ks



DLP 0158

258,70 Kč/ks bez DPH
UHERSKÝ SALÁM PICK 400G, 800G V DÁRKOVÉM OBALU
Teplota skladování: do +20°C

Minimální odběr: 6ks



DLP TISA

401,70 Kč/ks bez DPH
UHERSKÝ SALÁM RAKOCZI 380G

PICK STICK LAHŮDKOVÁ KLOBÁSKA 60G

PICK STICK PÁLIVÁ KLOBÁSKA 60G

SNACK KLOBÁSKY PICK PÁLIVÉ 100G

PUSZTA SNACK KLOBÁSKY PICK 100G
Teplota skladování: do +20°C

Minimální odběr: 6ks



DLP EGER

313,30 Kč/ks bez DPH
UHERSKÝ SALÁM RAKOCZI 380G

PICK STICK LAHŮDKOVÁ KLOBÁSKA 60G

PICK STICK PÁLIVÁ KLOBÁSKA 60G

SNACK KLOBÁSKY PICK PÁLIVÉ 100G
Teplota skladování: do +20°C

Minimální odběr: 6ks



Dárkové balíčky



PVA 22v20

352,40 Kč/ks bez DPH
Medové mlsání

Dárková sada obsahuje: Kakaové boby v medu 170 g, Medovina z lipového 

medu 0,2 l, Pečený čaj Medová malina, Energetický drink Erebos Honey
Minimální množství: 10ks



PVA 22v07

475,90 Kč/ks bez DPH
Krabička první pomoci

Dárková sada obsahuje: Medovina z Potštejna 0,2 l, Mast s propolisem, Mast s 

apisinem, Propolisová tinktura s kapátkem, Louka v kuličce (semínkové kuličky)
Minimální množství: 7ks



PVA 22v13

328,30 Kč/ks bez DPH
Vůně včelích pokladů

Dárková sada obsahuje: Medový krém na ruce, Dárková sada 3 malých mýdel, 

Motaná svíčka 67/40, Pečený čaj Medová malina, Špendlík Včela
Minimální množství: 10ks



PVA 22v19

492,70 Kč/ks bez DPH
Voňavé chvíle s medovým punčem 

Dárková sada obsahuje: Medovina z Potštejna 0,5 l, Koření od Antonína - Punč, 

Med květový 500 g, Motaná svíčka 67/40, Špendlík Včela
Minimální množství: 7ks



GUR GPK18-N3

453,70 Kč/ks bez DPH
GOURMET PARTNERS DÁRKOVÝ KOŠ "DEGUSTAČNÍ SET" S ČERVENÝM 

VÍNEM

Dárkové balení obsahuje: La Bastide, AOC, bordeaux francouzské červené 

víno 0,375l, hořkou plantážní čokoládu Willie's - Venezuela Gold, Las 

Trincheras 72%,50g, výtečnou bažantí terinu s Armagnacem, 180g, pochoutku 

ze sušených rajčat, sklo 90g
Minimální odběr: 10 ks



MDM Set potěšení

453,70 Kč/ks bez DPH
Zažijte to nejlepší z dílny MADAMI. Tento dárkový set vám naservíruje mix 

našich produktů, které jsou opravdovým chuťovým zážitkem.
Minimální odběr: 10 ks



308,30 Kč/ks bez DPH
Sady 3 druhy na výběr

koncentrát rakytník 250 ml, Šťavnatý čaj rakytník 55 ml 2x, ochucený med s 

rakytníkem 68 g. 

koncentrát Zázvor s medem 250 ml, Šťavnatý čaj citrusová směs se zázvorem 55 

ml 2x, ochucený med se zázvorem 68 g. 

koncentrát brusinka 250 ml, Šťavnatý čaj brusinková směs 55 ml 2x, ochucený 

med s brusinkami 68 g. 



VRS 220528/14

362,70 Kč/ks bez DPH
Zelené olivy bez pecky 142 g

Shiraz cabernet 0,2 l

Mix oříšků 100 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/12

413,40 Kč/ks bez DPH                
Okurečky ve slanokyselém nálevu 200 g

Olivový olej extra vergine 250 ml

Mix oříšků 50 g

Paté ibérico 78 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/13

425,10 Kč/ks bez DPH
Grilované nakládané papriky 230 g

Shiraz cabernet 0,2 l

Salysol solené arašídy 70g 
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/11

456,30 Kč/ks bez DPH
English tea shop 8 sáčků

Pravý český med 50 g

Belgické pralinky 50 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/15

458,90 Kč/ks bez DPH
Rilettes s bažantním masem 180 g

Shiraz cabernet 0,2 l

Mix oříšků 100 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/25

509,60 Kč/ks bez DPH
Bio farmářská terina s hříbkem 180 g

Olivový olej Olio extra vergine 250 ml

Zelené olivy plněné pastou z papričky 142 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/31

514,80 Kč/ks bez DPH
Bio farmářská terina se zeleným pepřem 180 g

Olivový olej Olio extra vergine 250 ml

Zelené olivy plněné pastou z papričky 142 g
Minimální odběr: 5ks



220528/16

514,80 Kč/ks bez DPH
Paté ibérico s pepřovou příchutí 2x78 g

Le bastide bordeaux 0,375 l

Salysol solené arašídy 70g 
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/23

538,20 Kč/ks bez DPH
Rilettes s masem z divočáka 180 g

Olej Extra Panenský 250 ml

Okurečky ve slano kyselém nálevu 200 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/27

540,80 Kč/ks bez DPH
Mix oříšků 50 g

Farmářská terina 90 g

Olivový olej Levante extra virgine 250 ml

Okurečky ve slanokyselém nálevu 200 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/17

553,80 Kč/ks bez DPH
Farmářská terina 90 g

Levante panen.olivový olej 250 ml

Olivy plněné pastou z pálivé papričky 200 g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/22

573,00 Kč/ks bez DPH
Rilettes s krůtím masem 180 g

Levante panen.olivový olej 250 ml

Mix oříšků 100g
Minimální odběr: 5ks



VRS 220528/53

585,00 Kč/ks bez DPH
Mix oříšků 50 g

Vánoční čaj 40 g

Český med 50 g

Josef Lada mléčná čokoláda 50 g
Minimální odběr: 5ks



909009

383,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Červené víno Dornfelder 750ml + Punč 250ml + Sypání do 

svařáku 100g
Minimální odběr: 17ks



DZP 909003

279,50 Kč/ks bez DPH        
Dárkové balení VÁNOČNÍ SVAŘÁK střední 

Dárkový balíček STŘEDNÍ SVAŘÁK (Svařák bez alkoholu 0,25 l + Ovocné 

sypání do punče nebo svařáku 100 g + Ořechové mlsání s kešu 100 g)
Minimální množství: 25ks



MBA L-1

522,60 Kč/ks bez DPH
Mandle v hořké čokoládě a kakau

Vánoční čas - černý čaj

Portské víno

Francouzská paštika

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční med

Vánoční ubrousky



MBA L-2

516,10 Kč/ks bez DPH
Bohemia sekr 0,2 l

Vánoční čas - černý čaj

bonbóny Zlaté ořechy

Francouzká terina

Mandle v hořké čokoládě a kakau

ozdoba hvězdička

čajová svíčka

Vánoční ubrousky

Bonbony s příchutí svařeného vína



MBA L-3

522,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas

bonbóny Zlaté ořechy

Francouzská paštika

Prosecco 0,2l EXTRA DRY

čajové bonbóny

Vánoční med

Ubrousky vánoční



MBA L-4

468,00 Kč/ks bez DPH
Portské víno GALEM Fine Ruby

Vánoční med

Zimní sen - ovocný čaj

Mandle ve skořici a mléčné čokoládě 

Čajová vánoční svíčka

Bonbony s příchutí svařeného vína



MBA L-5

322,40 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Vaječný likér

Mandle v mléčné čokoládě se skořicí

Vánoční med

čajové bonbony s příchutí svařeného vína



MBA L-6

374,40 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Vánoční med

čajové bonbony

Mandle v mléčné čokoládě se skořicí

Svíčka

Plechovka na čaj

ozdoba



MBA L-7

388,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas černý čaj

Zlaté ořechy bonbony

Vánoční svíčka

Marmelády k sýru - vánoční balení

ozdoba rolnička



MBA L-8

388,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Vánoční punč

bonbony s příchutí svařeného vína

Marmelády k sýru - vánoční balení

ozdoba zvoneček



MBA L-9

331,50 Kč/ks bez DPH
Zimní sen  ovocný čaj

Vánoční punč

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční figurka

Vánoční med 



MBA L-10

297,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Vánoční med

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční figurka

Vaječný likér



MBA L-11

354,90 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Vaječný likér

Vánoční rolnička

Plechovka na čaj



MBA L-12

422,50 Kč/ks bez DPH
Zimní sen ovocný čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Prosecco 0,2l

Vánoční rolnička

Vánoční med



MBA L-13

297,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Mandle v bílé čokoládě s kokosem

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční svíčka

Plechovka na čaj

Vánoční rolnička



MBA L-14

383,50 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Mandle v mléčné čokoládě se skořicí

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční figurka

Francouzská paštika

Vánoční med



MBA L-15

341,90 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční rolnička

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční svíčka

Prosecco 0,2l



MBA L-16

284,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční rolnička

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční svíčka

Portské víno 



MBA L-17

409,50 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční figurka

bonbony s příchutí svařeného vína

vánoční med

Vánoční svíčka

Portské víno



MBA L-18

302,90 Kč/ks bez DPH
Kouzlo zimy - černý čaj

Vánoční med

Rolničky

bonbony s příchutí svařeného vína

Rum k čaji



MBA L-19

299,00 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Mandle v hořké čokoládě

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

vánoční med

Vánoční figurka



MBA L-20

331,50 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

vánoční med

Rolnička

Macatela červené víno



MBA L-21

253,50 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Portské víno



MBA L-22

334,10 Kč/ks bez DPH
Mandle v mléčné čokoládě se skořicí

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční punč

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční med



MBA L-23

270,40 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Plechovka na čaj

bonbony s příchutí svařeného vína

Portské víno



MBA L-24

240,50 Kč/ks bez DPH
Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční čas - černý čaj

ozdoba zvoneček

Cukrkandl na špejli

Plechovka na čaj



MBA L-25

223,60 Kč/ks bez DPH
Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční čas - černý čaj

ozdoba zvoneček

Plechovka na čaj



MBA L-26

257,40 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas - černý čaj

Cukrkandl

Portské víno

bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční med



MBA L-27

375,70 Kč/ks bez DPH
Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční čas - černý čaj

Vltavské oblázky

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Plechovka na čaj

Francouzská paštika

Cukrkandl na špejli



MBA L-28

379,60 Kč/ks bez DPH
Mandle v mléčné čokoládě se skořicí

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční punč

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Plechovka na čaj

Vánoční figurka



MBA L-29

299,00 Kč/ks bez DPH
Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Portské víno

Vánoční med



MBA L-30

269,10 Kč/ks bez DPH
Vánoční čas černý čaj

Bonbony Zlaté ořechy

Vánoční svíčka

bonbony s příchutí svařeného vína

Vaječný likér



298,20 Kč/ks bez DPH

Malá dárková sada varianta II.

Dárkové balení oblíbené cestovní Mandlovky 

0,2l a lahodné kávy 100g (mletá, nebo zrnková) 

s mandlovou příchutí.
Minimální množství: 15ks



410,15 Kč/ks bez DPH

Kazeta MONO XXL

Kazeta obsahuje:

škvarkové preclíky

škvarkové sádlo s bylinkami

víno dle vlastního výběru
Minimální množství: 16ks



538,00 Kč/ks bez DPH

Kazeta TRIO

Kazeta obsahuje:
Ryzlink rýnský

Tramín červený

Škvarkové sádlo s bylinkami 200g

Škvarkové preclíky 100g

Uzené mandle pražené 80g

Minimální množství: 15ks



Mlsání



67,80 Kč/ks bez DPH

Dárkové kornouty, 150g
Minimální množství: 65ks

Mandle sladké karamel, 

sezam

Mandle v barevné 

krustě

Mandle sladké malina, 

skořice



214,50 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček PUNČOVÝ (Vánoční punč 0,25 l + Ovocné sypání do punče nebo svařáku 100 g) 

Dárkový balíček SVAŘÁK (Svařák 0,25 l + Ovocné sypání do punče nebo svařáku 100 g)
Minimální množství: 31ks



240,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení PRO RADOST - 900204

Dárkový balíček PRO RADOST (Bylinka pro radost 0,25 l + meruňky v belgické 

čokoládě 100 g)
Minimální množství: 30ks



Vitamíny



DMA Vitamíny

160,50 Kč/ks bez DPH Vitamin C Long Effect 500 mg 60 kapslí

95,00 Kč/ks bez DPH Vitamin C Long Effect 500 mg 30 kapslí

73,50 Kč/ks bez DPH Vitamin C 1000 mg citron 20 šumivých tablet

101,70 Kč/ks bez DPH Multivit „10“ 60 tablet

292,80 Kč/ks bez DPH Multivitamin Energy 100 tablet

95,00   Kč/ks bez DPH Vitamin D3 1000 I.U. 60 kapslí

58,80   Kč/ks bez DPH Magnesium Complex 20 šumivých tablet

116,40 Kč/ks bez DPH Selen Zinek Forte 60 tablet



MPH Vitamínový balíček 1

195,00 Kč/ks bez DPH
Minimální množství: 20ks

ENERGIT HROZNOVÝ 

CUKR 

MULTIVITAMIN 

17 tablet – Třešeň

Revital ® C + zinek + 

Echinacea + šípek 30 + 

15 tablet

Vápník, Hořčík, 

Vit. C

20 eff. tbl. -

Citron

eMVe Multivita +, 30 

tablet

MaxiVita ®

SEPTANGIN 

med a citron, 

16 pastilek



MPH Vitamínový balíček 2

260,00 Kč/ks bez DPH
Minimální množství: 15ks

Maxi Vita Magnézium 

400 mg

+ B komplex + 

vitamin C

20 sáčků, sypký

GS Extra Strong 

Vitamin D3 2000 IU

30 tablet

Alpské pastilky 

ŠALVĚJ A 

VITAMIN C

15 + 5 pastilek 

zdarma

MaxiVita ®   Exclusive

Vitamin C 

+ rakytník, 20 eff. tablet 

- Citron

ENERGIT 

HROZNOVÝ CUKR 

MULTIVITAMIN 

17 tablet - Pomeranč



MPH Vitamínový balíček 3

325,00 Kč/ks bez DPH
Minimální množství: 10ks

Revital ® Multi

20 eff. tablet

Malina 

GS Vápník, Hořčík, 

Zinek PREMIUM

30 tablet

Imunit ® 

5PreveMax

30 tablet– Jahoda

GS Vitamín C 

s postupným 

uvolňováním 

500 mg, 50 + 10 tablet



Kosmetika, mýdla



600,10 Kč/ks bez DPH
Dárková sada pro citlivou pokožku MRTVÉ MOŘE

Extra jemný sprchový gel 250ml, Extra jemný šampon 250ml, Extra 

jemný regenerační krém na ruce 75ml
Minimální množství: 10ks



358,90 Kč/ks bez DPH
Dárková sada péče o tělo & ruce antistres Levandule

Antistres zvláčňujíci sprchový gel Levandule & Vřídelní sůl 300ml, 

Pečující krém na ruce & nohy Levandule & Vřídelní sůl 100ml 
Minimální množství: 13ks



FAG BH21MGDEC

269,10 Kč/ks bez DPH
Pěna do koupele v karafě - Mandarinka a grapefruit, 500ml
Luxusní balení pěny do koupele ve skleněné svítící karafě zajistí 

skvělou atmosféru a výborný zážitek při každém koupání.
Minimální množství: 10ks



FAG BH21MGBAUBLE

117,00 Kč/ks bez DPH
Pěna do koupele - Mandarinka a grapefruit, 250ml
Dopřejte si chvíli úniku od reality se zvláčňující pěnou do koupele. 

Bohatá pěna a pečující složky dopřejí dokonalý odpočinek vašemu tělu 

i mysli, zatímco vás zahalí do šťavnatých tónů sladké mandarinky, 

grepu a jasmínu. Okouzlující zlatý design se stane oblíbeným 

doplňkem vaší koupelny. Ideální dárek pro vaše nejmilejší.
Minimální množství: 10ks



FAG BH21JOBAUBLE

117,00 Kč/ks bez DPH
Pěna do koupele 250ml - Jojoba, vanilka a mandlový olej
Nechte se unést do opulentního světa hřejivé vanilky, mandlového 

oleje a sladké jojoby. Pěnová koupel ve slavnostním designu, která vás 

zahalí bohatou pěnou, pečujícími složkami a neodolatelnou vůní. 

Nádherný dárek pro vaše milované.
Minimální množství: 10ks



FAG BMJO2BTL

162,80 Kč/ks bez DPH
Tekuté mýdlo + Mléko na ruce - Jojoba, vanilka a mandlový olej, 

2x500ml

Dárkové balení tekutého mýdla a mléka na ruce a tělo se sytě sladkou 

vůní jojoby, vanilky a mandlového oleje, s praktickým plastovým 

stojánkem. Delikátní sladká vůně a sametová konzistence povznese 

každodenní rutinu na luxusní zážitek nejen pro namáhanou pokožku 

jež vyžaduje péči, ale také mysl, která si po náročném dni zaslouží 

chvíli odpočinku.
Minimální množství: 10ks



FAG BH21MGTRIO

171,60 Kč/ks bez DPH
Sada péče o tělo - Mandarinka a grepfruit, 3ks

Okouzlující set, který obsahuje veškeré produkty, které potřebujete k 

dokonalému uvolnění. Rozmazlete se šetrně čistícím sprchovým 

gelem, hydratačním mlékem na tělo i ruce a zvláčňujícím sprchovým 

krémem. Zahalte se do šťavnaté vůně sladké mandarinky a grepu, 

která povzbudí vaše smysly a revitalizuje.
Minimální množství: 10ks



FAG BH21MFCR2P

170,30 Kč/ks bez DPH
Sada péče o tělo a parfémový roll-on-Moruše a mučenka,2ks

Praktický dárek pro vášnivé cestovatele s parfémem v roll-onu a 

hydratačním krémem na ruce. 
Minimální množství: 10ks



FAG 93192

193,70 Kč/ks bez DPH
Somerset Toiletry Dárková cestovní sada - Pomerančový květ, 4x50ml

Dárková cestovní sada 4 miniatur obsahuje: tělové mléko, sprchový 

gel, šampón a kondicionér na vlasy.
Minimální množství: 10ks



FAG BH21ELLGSALTS

223,60 Kč/ks bez DPH
Luxusní krystaly do koupele - Bílý čaj a neroli, 550g

Nejen krásný dekorativní prvek, ale i luxusní obsah ve formě 

koupelové soli se postará o lázeňskou atmosféru přímo ve vaší 

koupelně.
Minimální množství: 10ks



FAG BH22JOSMLHRT

248,40 Kč/ks bez DPH
Baylis & Harding Sada šumivých koulí do koupele - Jojoba, vanilka a 

mandle, 3ks

Oslnivá sada tří zvlášť balených šumivých koulí, které zajistí dokonale 

relaxační lázeň po náročném dni. Vše je krásně zabaleno do krabičky 

ve formě srdce, která vyjádří ty nejhlubší city.
Minimální množství: 10ks



FAG BHEL2BTL

217,10 Kč/ks bez DPH
Sada péče o ruce - Elements - Bílý čaj a neroli, 2ks

Luxusní set péče o ruce obsahuje tekuté mýdlo a mléko na ruce i tělo. 

Okouzlí vás čistou vůní bílého čaje a neroli, která probudí vaše smysly, 

zatímco pečující složky šetrně čistí a hydratují pokožku vašeho těla. 
Minimální množství: 10ks



FAG BMHWJO

68,90 Kč/ks bez DPH
Luxusní krémové tekuté mýdlo na ruce se sytě sladkou vůní jojoby, 

vanilky a mandlového oleje.
Minimální množství: 10ks



FAG BC213FIZZERS

205,40 Kč/ks bez DPH
Sada šumivých koulí do koupele - Jednorožec, 3ks

Dopřejte si horkou koupel se sladkou, omamnou vůní. Tři samostatně 

zabalené šumivé koule do koupele se postarají o dokonalý zážitek. 

Šumivou kouli vhoďte pod tekoucí vodu a nechte rozpustit.
Minimální množství: 10ks



LOC 01MA030K22

KALKUALACE
Krém na ruce Bambucké máslo, 30ml
Minimální množství: 100ks



LOC 15MA030VB3

KALKUALACE
Krém na ruce Verbena, 30ml
Minimální množství: 100ks



LOC 29MA030A17

KALKUALACE
Krém na ruce Mandle, 30ml
Minimální množství: 100ks



LOC 29MA075A21

KALKUALACE
Krém na ruce Mandle, 75ml
Minimální množství: 100ks



LOC 01MA150K22

KALKUALACE
Krém na ruce Bambucké máslo, 150ml
Minimální množství: 100ks



LOC 01MA075K22

KALKUALACE
Krém na ruce Bambucké máslo, 75ml
Minimální množství: 100ks



LOC 01LTV300K20

KALKUALACE
Extra jemné mléko na ruce a tělo Bambucké máslo a Verbena, 300ml
Minimální množství: 100ks



LOC 01SL300VE20

KALKUALACE
Tekuté mýdlo na ruce a tělo Bambucké máslo a Verbena, 300ml
Minimální množství: 100ks



LOC 15GD250VB21

KALKUALACE
Sprchový gel Verbena, 250ml
Minimální množství: 100ks



LOC 15LC250VB3

KALKUALACE
Tělové mléko Verbena, 250ml
Minimální množství: 100ks



LOC 29HD250A15

KALKUALACE
Sprchový olej Mandle, 250ml
Minimální množství: 100ks



LOC 29VC240A22

KALKUALACE
Zpevňující tělové mléko Mandle, 240ml
Minimální množství: 100ks



440,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční dárková krabička II

Krabička s péčí Pomeranče v čokoládě

Sprchový gel 400ml, tekuté mýdlo na ruce 190ml, hydratační krém na 

ruce 50ml.

Baleno v chráněné dílně.
Minimální množství: 12ks



583,70 Kč/ks bez DPH
Kosmetická taštička

Taštička s vánočním líčením

Řasenka Intense Metamorphose 5ml, rtěnka Rouge Dahlia Satine 3,7g, 

hydratační krém na ruce pomeranč v čokoládě 50ml

Baleno v chráněné dílně.
Minimální množství: 12ks



752,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční truhlík I. 

Pomeranč v čokoládě

Sprchový gel 400ml, tělový peeling 150ml, tekuté mýdlo na ruce 190ml, 

hydratační krém na ruce 50ml

Baleno v chráněné dílně.
Minimální množství: 12ks



MDB BC200054

38,70 Kč/ks bez DPH
Ručně vyráběné mýdlo 30 g – krásné vánoce

Krémové toaletní mýdlo s glycerinem, extraktem z bylin a vůní jablka a skořice. 

Krásný drobný dárek k Vánocům.
Minimální množství: 60ks



MDB BC008304

55,90 Kč/ks bez DPH
Vlasový šampon 200 ml

Wine Spa vlasový šampon 200 ml - vinná réva, obsahuje hroznový olej a extrakt z 

hroznů vinné révy. Kvalitní a šetrná péče o vaše vlasy a pro snadnější rozčesávání 

vlasů.
Minimální množství: 12ks



MDB BC120022

74,10 Kč/ks bez DPH
Ručně vyráběné mýdlo 70 g – vločka

Ručně vyráběné toaletní mýdlo ve tvaru sněhové vločky 70g. Baleno v dárkové 

krabičce. Mýdlo je skvělý voňavý vánoční dárek.
Minimální množství: 30ks



MDB BC200041

81,70 Kč/ks bez DPH
Botanica pěnivá koule do koupele 100 g – konopí

Ručně vyráběná šumivá pěnivá koule do vany s konopným olejem se efektně 

rozpouští a do koupele přitom uvolňuje velmi jemné pěnivé a mycí látky. Naše 

šumivá bomba pění, myje a nezanáší vanu.
Minimální množství: 30ks



MDB BC210115

66,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční sprchový gel v krabičce – Anděl, 100 ml (jablko skořice)

Vánoční kosmetika s vůní jablka a skořice. Sprchový gel v dárkovém vánočním 

balení je krásný voňavý vánoční dárek pro ženu.
Minimální množství: 36ks



MDB BC210116

66,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční sprchový gel v krabičce – Děti u kostela, 100 ml jablko skořice)

Vánoční kosmetika s vůní jablka a skořice. Sprchový gel v dárkovém vánočním 

balení je krásný voňavý vánoční dárek pro ženu.
Minimální množství: 36ks



MDB BC210118

66,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční sprchový gel v krabičce – Zimní brusle, 100 ml (šípek růže)

Vánoční kosmetika s vůní šípků a růže. Sprchový gel v dárkovém vánočním balení je 

krásný voňavý vánoční dárek pro ženu.
Minimální množství: 36ks



MDB BC210117

66,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční vlasový šampon v krabičce – Ptáček a zvonečky, 100 ml (šípek růže)

Vánoční kosmetika s vůní šípků a růže. Sprchový gel v dárkovém vánočním balení je 

krásný voňavý vánoční dárek pro ženu.
Minimální množství: 36ks



MDB BC210126

160,10 Kč/ks bez DPH
Dárkové vánoční balení s vůní jablko a skořice

Dárkové balení vánoční kosmetiky s extrakty s vůní jablka a skořice. Originální 

dárková sada kosmetiky složená ze dvou sprchových gelů 100 ml a vonné karty. 

Skvělý dárek k Vánocům pro ženy, kolegyně nebo kamarádky.
Minimální množství: 10ks



MDB BC190177

203,10 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Lavender

tělové mléko 250 ml - tekuté mýdlo 300 ml - toaletní mýdlo 100 g s bylinným 

extraktem a vůní levandule
Minimální množství: 7ks



MDB BC007019

213,80 Kč/ks bez DPH
Sada La Provence – gel 100ml, mýdlo 100g, lázeň 100ml a byliny

Dárkové balení levandulové kosmetiky La Provence obsahuje krémový sprchový gel 

100 ml, olejová lázeň 100 ml, toaletní mýdlo 100 g v plátěném sáčku a vonný sáček s 

bylinkami (levandule).
Minimální množství: 10ks



MDB BC055014

138,60 Kč/ks bez DPH
Kosmetická sada arganový olej – sprchový gel 250 ml a šampon 250ml

Kosmetický balíček s arganovým olejem. Obsahuje sprchový gel 250 ml a vlasový 

šampon s kvalitním olejem z Argánie trnité, který působí jako přírodní emollient, 

zjemňuje účinek aktivních složek na vlas a napomáhá je udržovat přirozeně hebké a 

jemné.
Minimální množství: 10ks



MDB BC610204

213,80 Kč/ks bez DPH
Boho Style sada gel 250ml, mýdlo 145g a šampon 250ml – růže

Boho Style kosmetické dárkové balení - sprchový gel 250ml, toaletní mýdlo 145 g a 

vlasový šampon 250 ml s extrakty šípku a růže. 
Minimální množství: 10ks



MDB BC125043

213,80 Kč/ks bez DPH
Kosmetická sada Sportsman – gel 250ml, mýdlo 145g a šampon 250ml

Dárkové balení kosmetiky pro muže Sportsman - sprchový gel 250ml, toaletní mýdlo 

145 g a vlasový šampon 250 ml s extraktem mořských řas a solí z Mrtvého moře. 
Minimální množství: 10ks



MDB BC190034

353,50 Kč/ks bez DPH
Botanica sada gel 200ml, šampon 200ml a mýdlo 100g – růže

Kosmetický dárkový balíček složený z výrobků prémiové kosmetiky Botanica

Bohemia - šípky a růže. Originální dárková sada obsahuje sprchový gel 200 ml. 

vlasový šampon 200 ml a ručně vyráběné toaletní mýdlo 100 g s extrakty z šípků a 

květů růže.
Minimální množství: 10ks



ARR 3017

137,50 Kč/ks bez DPH

AYURVEDA SHOWER OIL

Sprchový olej, 200ml
Minimální množství: 95ks



ARR 2883

206,30 Kč/ks bez DPH

MEHR SHOWER OIL

Sprchový olej, 200 ml
Minimální množství: 65ks



ARR 2805

322,30 Kč/ks bez DPH

Sada čtyř mini krémů na ruce.

Obsah dárkové sady: lotion na ruce Karma Hand Lotion 20 ml, balzám na ruce, 

Sakura Hand Balm 20 ml, balzám na ruce Ayurveda Hand Balm 20 ml, 

maska na ruce Jing Hand Mask 20 ml
Minimální množství: 42ks



ARR 2023

438,30 Kč/ks bez DPH

HAMMAM BODY CREAM

Tělový krém, 220 ml
Minimální množství: 30ks



ARR 3330

511,40 Kč/ks bez DPH

HOMME GIFT SET S 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 50 ml

šampon na vlasy 70 ml

chladivý sprchový gel 70 ml

tělový lotion 70 ml
Minimální množství: 26ks



ARR 3332

807,90 Kč/ks bez DPH

AYURVEDA GIFT SET M 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 100 ml

tělový peeling 125 gr

svíčka 140 gr
Minimální množství: 17ks



ARR 3329

807,90 Kč/ks bez DPH

HOMME GIFT SET M 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

2v1 šampon a sprchový gel 200 ml

tělový lotion 70 ml

cestovní parfém L´Essentiel 15 ml
Minimální množství: 17ks



ARR 3333

511,40 Kč/ks bez DPH

AYURVEDA GIFT SET S 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 50 ml

suchý tělový olej 30 ml

tělový krém 70 ml

sprej na tělo a vlasy 20 ml
Minimální množství: 26ks



ARR 3334

1 108,80 Kč/ks bez DPH

HAMMAM GIFT SET L 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 200 ml

sprej na tělo a vlasy 50 ml

mini vonné tyčinky 70 ml
Minimální množství: 12ks



ARR 3336

807,90 Kč/ks bez DPH

JING GIFT SET M 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 100 ml

tělový peeling 125 gr

mini vonné tyčinky 70 ml
Minimální množství: 17ks



ARR 3339

1 108,80 Kč/ks bez DPH

KARMA GIFT SET L 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 200 ml

sprej na tělo a vlasy 50 ml

tělový peeling 300 gr
Minimální množství: 12ks



ARR 3341

807,90 Kč/ks bez DPH

MEHR GIFT SET M 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 100 ml

tělový peeling 125 gr

interiérový parfém 250 ml
Minimální množství: 17ks



ARR 3342

511,40 Kč/ks bez DPH

MEHR GIFT SET S 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 50 ml

sprchový olej 75 ml

tělový krém 70 ml

svíčka 25 gr
Minimální množství: 26ks



ARR 3343

1 108,80 Kč/ks bez DPH                  

SAKURA GIFT SET L 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 200 ml

sprej na tělo a vlasy 50 ml

mini vonné tyčinky 70 ml
Minimální množství: 12ks



ARR 3344

807,90 Kč/ks bez DPH

SAKURA GIFT SET M 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 200 ml

tělový krém 100 ml

tělový peeling 125 gr

svíčka 140 gr
Minimální množství: 17ks



ARR 3345

511,40 Kč/ks bez DPH

SAKURA GIFT SET S 22

Obsah dárkové sady: 

sprchová pěna 50 ml

jemný peeling 70 ml

tělový krém 70 ml

svíčka 25 gr
Minimální množství: 26ks



7159

304,50 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček Acneclear - krém, peeling, gel

Řada Acneclear je určená primárně pro problematickou pleť se sklonem k akné. 

Účinně redukuje tvorbu kožního mazu, zlepšuje vzhled problematické pleti a 

redukuje kožní póry.
Minimální množství: 25ks



7200

435,40 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček Cannabis - krém, maska, balzám na rty

Dárkový balíček Cannabis - řada s obsahem za studena lisovaného konopí je 

vhodná pro všechny druhy pleti, ale primárně ty se sklonem k podráždění. 

Zklidňuje, hydratuje, detoxikuje. Vše striktně VEGAN.
Obsahuje: Cannabis pleťový krém, Cannabis balzám na rty, Cannabis detoxikační jílová maska

Minimální množství: 15ks



LBB 1742

37,60 Kč/ks bez DPH
Tři šťastná zlatá prasátka

Mýdla s obsahem za studena lisovaného konopného oleje s přídavkem silice 

z citronové trávy , jejíž vůně se velmi dobře kombinuje s přirozenou vůní konopného 

oleje, a drobných zlatých třpytek.
Hmotnost: 35g

Minimální množství: 5ks



LBB 0578

59,10 Kč/ks bez DPH
Detoxikační uhelné mýdlo s olejem babassu

Nová mýdlová receptura zcela bez obsahu detergentů, s přídavkem aktivního uhlí 

pro hloubkové čištění pleti a odblokování pórů a babassu olejem, který zabraňuje 

vysušení pokožky a vysokým obsahem kyseliny laurinové působí antibakteriálně.
Hmotnost: 65g

Minimální množství: 5ks



LBB 0127

46,20 Kč/ks bez DPH
Hvězda s mandlovým olejem a plátky růží

Mýdlo je vhodné především pro pleť povadlou a suchou, náchylnou k praskání žilek, 

díky palmorůžové silici ovšem i pro pleť mastnou, se sklonem k akné. Výborně tedy 

ošetří všechny partie smíšené pleti. Aromatizováno silicí z palmové růže.
Hmotnost: 55g

Minimální množství: 5ks



43,90 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň s arganovým Bio-olejem a vůní sladkého melounu 50g

Unikátní koupelová lázeň, obsahuje 89% epsomské soli plné hořčíku a 10% 

arganového oleje pro Vaši hebkou pleť. HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí, udržuje 

buňky zdravé a zpomaluje jejich stárnutí. Je velmi účinný proti bolestem hlavy. 
Minimální množství: 10ks



88,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň s arganovým Bio-olejem a vůní svěží klementinky 50g

Unikátní koupelová lázeň, obsahuje 89% epsomské soli plné hořčíku a 10% 

arganového oleje pro Vaši hebkou pleť. HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí. 

ARGANOVÝ OLEJ blahodárně působí na unavenou pokožku.
Minimální množství: 10ks



79,70 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň - šumivá, s vůní frézie a hrušky 250g

Unikátní koupelová šumivá lázeň, obsahuje 66% epsomské soli plné hořčíku. 

HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí, udržuje buňky zdravé a zpomaluje jejich stárnutí. 

Je velmi účinný proti bolestem hlavy. Barveno červenou řepou.
Minimální množství: 10ks



88,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň s arganovým Bio-olejem a vůní sladkého melounu 250g

Unikátní koupelová lázeň, obsahuje 89% epsomské soli plné hořčíku a 10% 

arganového oleje pro Vaši hebkou pleť. HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí. 

ARGANOVÝ OLEJ blahodárně působí na unavenou pokožku.
Minimální množství: 10ks



88,60 Kč/ks bez DPH
Mýdlo s vánočním motivem - Vločka polární, 60g

Ručně balené, jemné glycerinové mýdlo s bohatou pěnou, s vánočním motivem
Minimální množství: 10ks



57,30 Kč/ks bez DPH
Mýdlo s vánočním motivem – Sněhuláček 60g

Ručně balené jemné glycerinové mýdlo s bohatou pěnou, s vánočním motivem
Minimální množství: 10ks



79,70 Kč/ks bez DPH
Dlouhotrvající vůně jemného leknínu pro Vaši skříň. 

Stačí pověsit na ramínko či vložit mezi prádlo.
Hmotnost: 30g

Minimální množství: 5ks



75,20 Kč/ks bez DPH
Mýdlo s motivem Podkova - s nápisem pro štěstí

Ručně balené jemné glycerinové mýdlo s bohatou pěnou, s motivem podkovy pro 

štěstí
Hmotnost: 50g

Minimální množství: 5ks



GUR LLF576

226,20 Kč/ks bez DPH
FIALKA S PEELINIGEM Z MERUŇKOVÝCH JADEREK-2 KS PŘÍROD. MÝDLA V 

KORKOVÉ KRABIČCE

Fialkový olej má relaxační účinky a umožňuje léčit kožní infekce. V kombinaci s 

exfoliantem z přírodního meruňkového jádra, který má antioxidační a 

protizánětlivé vlastnosti, jsou perfektní kombinací, která se postará o vaši 

pokožku a také pomůže uvolnit
Minimální odběr: 18 ks



Ostatní



89,70 Kč/ks bez DPH
Sirupy Po celý rok si můžete vychutnat sirupy z čerstvých či sušených 

bylinek, koření, čerstvého zázvoru, nebo z vylisovaného ovocného moštu. 

Konzervaci provádíme výhradně pomocí šťávy z čerstvých citronů a 

šetrnou pasterizací. Přislazujeme pouze třtinovým cukrem z tropického 

ostrova Mauricius.
Obsah: 250ml



ARR 2362 - Rituals

618,80 Kč/ks bez DPH

SAKURA PARFUM D'INTERIEUR

Interiérový parfém, 500 ml
Minimální množství: 22ks



ARR

361,00 Kč/ks bez DPH

Mini vonné tyčinky, 70 ml

2902 - AYURVEDA MINI FRAGRANCE STICKS

2901 - HAMMAM MINI FRAGRANCE STICKS

2869 - SAKURA MINI FRAGRANCE STICKS
Minimální množství: 37ks

2902 2901 2869



ARR 2362 - Rituals

618,80 Kč/ks bez DPH

SAKURA PARFUM D'INTERIEUR

Interiérový parfém, 500 ml
Minimální množství: 22ks



269,10 Kč/ks bez DPH

Dárková sada pilník, pinzeta, nůžky 

Dárková sada obsahuje zdobený skleněný pilník vyrobený v 

Česku v sametovém obalu, zdobenou pinzetu a manikúrní nůžky. Sada je 

dodávána v plastovém dárkovém balení s logem Bohemia Crystals, které 

zajistí bezpečné doručení.



89,60 Kč/ks bez DPH

Škrabka bílá
Rozměr: 1,2 x 15,5 x 5,5 cm

Minimální množství: 10ks

7.6073.7 7.6073.3 7.6073



244,30 Kč/ks bez DPH

Sada nožů, Swiss Modem Paring Knife 2ks
Rozměr: 2,5 x 24,9 x 4,9 cm

Minimální množství: 10ks

6.9096.2L4 6.9096.2L3 6.9096.2L1



89,60 Kč/ks bez DPH

Škrabka s nerezovým zubatým ostřím



411,90 Kč/ks bez DPH

Kapesní nůž SPARTAN
Rozměr: 1,4 x 9,1 x 2,6 cm

Minimální množství: 10ks

1.3603 1.3603.3



334,60 Kč/ks bez DPH

Sada nožů, Swiss Modem Paring Knife 3ks
Rozměr: 2,5 x 24,9 x 4,9 cm

Minimální množství: 10ks

6.9096.3L2 6.9096.3L1



RSL 610609

901,70 Kč/ks bez DPH

Kosmetická taška z kolekce Travel Accessories
Rozměr: 25 x 23 x 10cm

Minimální množství: 10ks



M160451-9626 – Vánoční stromeček

58,40 Kč/ks bez DPH

spodní strana z mikrovlákna pro čištění hladkých povrchů – telefony, tablet

rozměry: d 4 cm, š 8,50 cm, v 9,50 cm

Minimální množství: 100ks



BSH 2.607.017.569

412,70 Kč/ks bez DPH
Sada maticových nástavců, 6-dílná, Bosch
Minimální množství: 10ks



BSH 2.607.017.320

638,40 Kč/ks bez DPH
37dílná sada šroubovácích bitů se šroubovákem
Minimální množství: 10ks



Vína



OGW 8052740499813

194,50 Kč/ks bez DPH
Prosecco Spumante DOC Brut MATHO BIO

Slámově žlutá barva. Jemné aroma zeleného jablka a rebarbory. Chuť svěží, 

aromatická a elegantní s lehkými tóny chlebové kůrky. Jemná a trvalá perlivost.
Minimální odběr: 6ks



OGW 8052740499813

194,50 Kč/ks bez DPH
Prosecco Spumante DOC Extra Dry MATHO BIO

Slámově žlutá barva. Jemné aroma zeleného jablka a rebarbory. Chuť svěží, 

aromatická a elegantní s lehkými tóny chlebové kůrky. Jemná a trvalá perlivost.
Minimální odběr: 6ks



OGW 8022836002777

296,60 Kč/ks bez DPH
Prosecco Brut DOC Pizzolato BIO

Prosecco Brut DOC bez přidaných siřičitanů a organických látek plně interpretuje 

filozofii charakterizovanou touhou respektovat životní prostředí a eliminovat 

používání chemikálií. Víno pochází z nejlepšího výběru hroznů Glera, zdravé 

a nekontaminované, schopné uvolnit to nejlepší aroma. Vůně harmonická, 

připomínající jablko a broskev a květy akátu. 
Minimální odběr: 6ks



OGW 3770002078587

302,50 Kč/ks bez DPH
Crémant de Bordeaux Blanc Brut Nature Château Rioublanc BIO

Barva je brilantní s množstvím jemných perzistentních bublin. Aroma je svěží 

s vůní bílých květů, hrušek. Chuť je živá a dobře zaoblená, je osvěžující 

a příjemná. Sémillon (50%), Sauvignon (35%) a Colombard (15%) je záruka 

harmonie mezi strukturou a chutí.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95706  

162,50 Kč/ks bez DPH
Chardonnay, pozdní sběr, Tetur

Víno žlutozelené barvy, má jemnou a kořenitou chuť, ve které se objevují ovocné a 

minerální tóny, v závěru s dotekem žlutého melounu a pikantní svěží kyselinou po 

citrusových plodech.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95714  

167,10 Kč/ks bez DPH
Ryzlink rýnský, pozdní sběr, Tetur

Toto polosuché víno má zelenožlutou barvu. Aromatická vůně s tóny lipového 

květu. Chuť navazuje na vůni a je zvýrazněná pikantní kyselinou, v závěru doplněná 

o lehké medové tóny.
Minimální odběr: 6ks



GBW 23001  

191,20 Kč/ks bez DPH
Rulandské šedé, pozdní sběr, Sedlák

Už ve vůni je patrná vyzrálost a kvalita hroznů. Vůně je plná, bohatá, příjemně 

ovocná, s tóny kompotovaných hrušek a citrusů. Chuť je opět plná, dlouhá, 

harmonická, jemně zaobalená hroznovým cukrem s pikantním závěrem.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95825  

169,00 Kč/ks bez DPH
Muškát & Müller, Frizzante, perlivé, Sedlák

Toto polosuché víno má světle žlutou barvu. Perlení je jemné a bohaté, tvořené 

jemnými perličkami. Vůně je bohatá a čistá s aroma sušených meruněk a broskví, 

také čerstvých hroznů, bílých květů a jemného tónu koření. Chuť je jemně nasládlá 

a živá, s tóny po žlutém melounu a zralých hroznech. Dlouhá dochuť s hroznovou 

marmeládou a jemnou stopou citrusů.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95805  

202,40 Kč/ks bez DPH
Tramín červený, pozdní sběr, Sedlák

Vůně je bohatá, ovocná i plně kořenitá s tóny kvetoucích růží, šeříku i jemných 

parfémů. Chuť je plná a dlouhá s kulatým tělem, snoubí se v ní ovocnost s nazrálou 

kyselinou a medovým závěrem.
Minimální odběr: 6ks



GBW 98209  

207,00 Kč/ks bez DPH
Ryzlink vlašský, pozdní sběr, Flower Line, Mikrosvín

Vyzrálá ovocná vůně připomínající máslové hrušky a lehce i tropické ovoce. Chuť 

navazuje na vůni. Výsledkem příjemné kombinace kyseliny a kulatosti je ovocné, 

líbivé a lahodné víno pro každý den.
Minimální odběr: 6ks



GBW 98126  

280,30 Kč/ks bez DPH
Ryzlink rýnský, pozdní sběr, "Dobré Pole", Mikrosvín

Botrytický hrozen dal vzniknout vínu sytější zlaté barvy a vysoké viskozity. Vůně je 

výrazná, s projevem zralých meruněk a medu. V chuti bohatá citrusová kyselinka a 

sladký tón broskvové šťávy. Víno mohutnější stavby, s dlouhou perzistencí a jemně 

medovou dochutí.
Minimální odběr: 6ks



OGW 8594173370814

131,70 Kč/ks bez DPH
Solaris pozdní sběr polosladké 2021 Veritas BIO

Odrůda vznikla křížením odrůd Merzlink x (Zarja severa x Muškát Ottonel) 

v Německu, víno má barvu lněného plátna, ve vůni vystupují jemně citrusy 

v podtónu muškát a pryskyřice, chuť je plná a jemná.

Země původu: ČR
Minimální odběr: 6ks



OGW 8594173370753

137,20 Kč/ks bez DPH
Hibernal výběr z hroznů polosladké 2020 Veritas BIO

Odrůda německého šlechtění vznikla křížením Seibel 7053 x Ryzlink rýnský, víno 

barvy lipového květu, ve vůni převládá černý bez, chuť je plná, šťavnatá, připomíná 

kompotovaný angrešt.

Země původu: ČR
Minimální odběr: 6ks



OGW 8596009020672

173,30 Kč/ks bez DPH
Výrazná vůně snoubí aroma růžových plátků s tóny liči a medu. Plnější, velmi 

aromatická, nasládle kořenitá chuť s příjemnou šťavnatou kyselinou, připomínající 

zralé citrusy, přezrálá jablíčka a mandarinkový kompot. Dlouhý závěr.

Země původu: ČR
Minimální odběr: 6ks



OGW 085900059

185,70 Kč/ks bez DPH
Rulandské šedé pozdní sběr 2017 Drmola BIO

Víno zlatožluté barvy bylo po dobu 1 roku školeno ve velkoobjemovém dubovém 

sudu. Díky tomu je zachován odrůdový charakter vína - čistá, intenzivní a ovocná 

vůně s tóny kandované pomerančové kůry, máslové sušenky a minerálů. Na patře 

je víno plné, strukturované, svěže jiskřivé. Dochuť je harmonická, minerálně slaná 

a velmi dlouhá.

Země původu: ČR
Minimální odběr: 6ks



BSD2412400

218,80 Kč/ks bez DPH
L'ORS GORJALIS CHENIN BLANC 0,75 L

L'Ors Gorjalis Chenin Blanc je svěží a nenáročné víno. Barva je velmi světlá se 

zlatavými odlesky. V aroma můžeme cítit bílé květy, akát a zralé hrušky. Chuť je 

velmi jemná a lehká. Bílé suché víno. 100% Chenin Blanc.

Země původu: Francie
Minimální odběr: 12ks



HMA

193,40 Kč/ks bez DPH
Mandlíno 0,5l, 12,8%

Hrozny pro tento výjimečný vinný nápoj s mandlovou příchutí - MANDLÍNO - zrály 

pod horkým sluncem jižní Moravy. Cuvée bílé, ročník 2021, polosladké.

Země původu: ČR
Minimální odběr: 22ks 



BSD2500610

208,80 Kč/ks bez DPH
AI GALLI PINOT GRIGIO DOC 0,75 L

Ai Galli Pinot Grigio DOC má průzračnou slámovou barvu. Vůně je intenzivní, 

květinová a příjemně podbarvená vůní hrušek a jablek. Chuť je plná, vyvážená a 

doplněná svěžestí. Toto víno si skvěle vychutnáte vychlazené na 8-10 °C. Pinot 

Grigio100%. Suché bílé víno.

Země původu: Itálie
Minimální odběr: 12ks



BSD2500615

208,80 Kč/ks bez DPH
AI GALLI CHARDONNAY IGT 0,75 L

Ai Galli Chardonnay IGT má typickou slámovou barvu s nazelenalými odlesky. Vůně 

je jemně květinová podbarvená vůní ovoce. Chuť je příjemně vyvážená a doplněná 

svěžestí a lehkostí. Toto víno si skvěle vychutnáte vychlazené na 8-10 °C. 

Chardonnay 100%. Suché bílé víno.

Země původu: Itálie
Minimální odběr: 12ks



GBW 95820  

124,40 Kč/ks bez DPH
Frankovka rosé, zemské, Sedlák

Díky technologii má víno originální, jahodově narůžovělou až jemně lososovou 

barvu. Ve vůni se objevují tóny červeného ovoce – malin a lesních jahod. V chuti je 

víno svěží s pikantní kyselinou a nasládlou dochutí.
Minimální odběr: 6ks



BSD2301000

218,80 Kč/ks bez DPH
CHATEAU HAUT COURNILLOT 0,75 L

Chateau Haut Cournillot je červené suché víno, které zaujme svou komplexní vůní, 

ve které ucítíme utlumené tóny višní, ostružin a lékořice. Chuť je plná a pikantní, v 

závěru se přidají stopy tříslovin.

Země původu: Francie
Minimální odběr: 12ks



BSD2412460

181,30 Kč/ks bez DPH
COLLINES ANTIQUES MERLOT 0,75 L

Collines Antiques Merlot je víno temně rubínové barvy. Velmi plné tělo, tóny 

čerstvého červeného ovoce a nádech koření jsou složky, které ihned zaujmou. Toto 

víno si skvěle vychutnáte vychlazené na 16-18 °C. Merlot 100%. Suché červené 

víno.

Země původu: Francie
Minimální odběr: 12ks



BSD2460120

236,50 Kč/ks bez DPH
ANTICHE CONTRADE NEGROAMARO IGT 0,75 L

Antiche Contrade Negroamaro IGT má intenzivní rubínovou barvu s jemnými a 

nepolapitelnými fialovými odlesky. Ve vůni ucítíte intenzivní tóny červených bobulí 

(borůvky, ostružiny a višně), následuje typická kořenitost podkreslená černým 

pepřem.

Země původu: Itálie
Minimální odběr: 12ks



BSD2460150

272,90 Kč/ks bez DPH
ANTICHE CONTRADE PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 0,75 L

Primitivo di Manduria DOC Black zraje v nerezovém sudu a poté v láhvi. Barva je 

rubínově červená s fialovými odlesky. Vůně intenzivní, komplexní, podbarvená 

bohatou vůní ovoce: třešně, švestky, ostružiny. Chuť je jemná, kulatá s příjemným 

dotekem taninů, závěr je dlouhý, se stopou vyzráleho balsamikového octa.

Země původu: Itálie
Minimální odběr: 12ks



BSD2688220

272,90 Kč/ks bez DPH
BACO NOIR OLD VINES HENRY OF PELHAM 2019 0,75 L

Baco Noir Old Vines je špičkové víno společnosti s potenciálem zrání dalších 5-6 

let. Dlouhá macerace a intenzívní kvašení dodává vínu bohaté a přírodní tóny ovoce 

a černého rybízu, intenzívní barvu a dokonalou chuť. Výborně se hodí ke zvěřině, 

jehněčímu, kořeněným jídlům nebo těstovinám s bohatými omáčkami. Víno zraje 14 

měsíců v sudech z amerického dubu, částečně použitých i nových. Vinná réva Baco

Noir je ideálního stáří 35+. 

Země původu: Kanada
Minimální odběr: 12ks



GBW 23053  

215,40 Kč/ks bez DPH
Royal Oporto 10 Years aged Tawny, 0,2L

Víno díky zrání ztrácí originální rudou barvu a získává velmi delikátní jantarový 

nádech, který je pro Tawny typický. Tato desetiletá směs má výraznou vůni, 

prezentuje se živostí a svěžestí, s tóny sušeného ovoce. Jedná se o velmi 

komplexní, elegantní a sametové víno.
Minimální odběr: 6ks



GBW 23001  

270,10 Kč/ks bez DPH
Royal Oporto Tawny 0,75 l

Jantarová barva se snoubí s plnou vůní. Kombinuje příjemnost své zralé chuti s 

jemností, dosažené zráním v dubových sudech.

Tawny je celosvětově nejoblíbenějším druhem portského.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95807  

236,70 Kč/ks bez DPH
Merlot, výběr z hroznů, Sedlák

Má příjemné aroma sušených švestek, ostružin a borůvek, doplněné tóny kávy, 

kouře a čokolády. Mohutné, plné víno s tóny marmelády z drobného černého ovoce. 

Harmonické třísloviny a dubové aroma dávají vínu delší závěr.
Minimální odběr: 6ks



GBW 95806  

202,40 Kč/ks bez DPH
Zweigeltrebe, pozdní sběr, Sedlák

Má výraznou ovocnou vůni zrálých višní, třešní a sušených švestek, s nádechem 

tónů vanilky a kávy. Elegantní víno s bohatou strukturou a lahodnou dochutí 

čokolády.
Minimální odběr: 6ks



Likéry



Anton Kaapl KARLLIKÖR 28%, 0,5l

306,20 Kč/ks bez DPH
Vyrobeno macerací směsi bylin a koření v ovocném destilátu. Dále obsahuje cukr a 

kulér. Likér je ředěn měkkou demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého 

vrtu v klikovském souvrství Třeboňské pánve. Bez dalších přísad. Typický je jemný 

zákal.
Minimální odběr: 24ks 



Anton Kaapl BORŮVKOVÝ LIKÉR 28%, 0,5l

451,20 Kč/ks bez DPH
Vyrobeno macerací a lisováním lesních borůvek v ovocném destilátu s přidáním 

meduňky lékařské, vanilkových lusků z Madagaskaru, kyseliny citrónové a 

doslazeno cukrem. Likér je ředěn demineralizovanou vodou ze 102 metrů 

hlubokého vrtu v klikovském souvrství Třeboňské pánve. Bez dalších přísad. 

Typický je jemný zákal. 
Minimální odběr: 18ks 



GBW TSET08

264,00 Kč/ks bez DPH
Tatratea mini set mix V. 4 x 0,04l

Dárkové balení Tatratea - 4 miniatury 0,04l oblíbené značky čajovo-bylinných likérů. 

Dárkový set obsahuje varianty: Tatratea 37% Hibiscus & Red Tea , Tatratea 47% 

Flower Tea, Tatratea 57% Rosehip & Sea Buckthorn Tea a Tatratea 67% Apple & 

Pear Tea.
Minimální odběr: 12ks 



GBW TSET01 

329,00 Kč/ks bez DPH
Tatratea mini set mix I. 6 x 0,04 l

Dárkové balení Tatratea - 6 miniatur 0,04l oblíbené značky čajovo-bylinných likérů. 

Dárkový set obsahuje varianty: 22% Coconut Tea, 32% Citrus Tea, 42% Peach Tea, 

52% Original Tea, 62% Forest Fruit a 72% Outlaw Tea.
Minimální odběr: 6ks



GBW TSET07  

329,00 Kč/ks bez DPH
Tatratea mini set mix III. 6 x 0,04 l

Dárkové balení Tatratea - 6 miniatur 0,04l oblíbené značky čajovo-bylinných likérů. 

Dárkový set obsahuje varianty: 17% Milk & Tea, 27% Acai & Aronia, 37% Hibiscus & 

Red, 47% Flower Tea, 57% Rosehip & Sea a 67% Apple & Pear.
Minimální odběr: 6ks



GBW TSET14

762,70 Kč/ks bez DPH
Tatratea mini set mix IV. 14 x 0,04 l

Novinka, unikátní dárkové balení oblíbené značky čajovo-bylinných likérů, Tatratea. 

Dárkový set obsahuje miniatury 40 ml: 17% Milk & Tea, 22% Coconut Tea, 27% Acai

& Aronia, 32% Citrus Tea, 37% Hibiscus & Red, 42% Peach Tea, 47% Flower Tea, 

52% Original Tea, 57% Rosehip & Sea, 62% Forest Fruit, 67% Apple & Pear, 72% 

Outlaw Tea, 35% Herbal Tea a 35% Bitter.
Minimální odběr: 5ks 



GBW MWC050

340,60 Kč/ks bez DPH
Mozart White Chocolate 15%,  0,5l

Mozart White Chocolate je likér s jemnou texturou a elegantně sladěnými tóny 

vanilky, karamelu, čerstvé smetany a kakaového másla. Tento likér se vyrábí pouze 

z přírodních surovin a neobsahuje lepek.
Minimální odběr: 6ks 



171,90 Kč/ks bez DPH
Sada mini Mandlovek v dárkovém provedení, 3x 0,05l

Dárkové balení obsahuje tři lahve o objemu 0,05 l likérů: Mandlovka 38%, Kávová 

Mandlovka 25%, Višňová Mandlovka 33%
Minimální odběr: 25ks 



483,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení se třemi lahvemi mandlových likérů o objemu 0,2l.

Dárkové balení obsahuje tři lahve o objemu 0,2 l likérů: Mandlovka 38%, Kávová 

Mandlovka 25%, Višňová Mandlovka 33%
Minimální odběr: 10ks 



343,80 Kč/ks bez DPH

26,90   Kč/ks bez DPH  krabička

Mandlovka 0,5l, 38%

Mandlovka vyrobená podle receptury bývalého správce hustopečských 

mandloňových sadů Rudolfa Poslušného.
Minimální odběr: 12ks 



343,80 Kč/ks bez DPH

26,90   Kč/ks bez DPH  krabička

Višňová Mandlovka 0,5l, 33%

Višňový ovocný likér s mandlovým nádechem.
Minimální odběr: 12ks 



410,20 Kč/ks bez DPH

Kazeta Vinné potěšení

Kazeta obsahuje:

balení miniatur (4x – 187ml)

„poznávejte vinné tóny“

vína dle aktuální nabídky
Minimální množství: 15ks



430,60 Kč/ks bez DPH

Kazeta DUO svařák

Kazeta obsahuje:

pískovaný hrníček

balíček koření

víno dle vlastního výběru
Minimální množství: 15ks



348,90 Kč/ks bez DPH

Kazeta DUO Pivínko

Kazeta obsahuje:

Pivínko Kvasinka 0,75l

Pivínko Bobulka 0,75l
Minimální množství: 15ks



430,60 Kč/ks bez DPH

Kazeta DUO Imunitní balíček

Kazeta obsahuje:

Hroznová šťáva červená 0,75l

Hroznová šťáva bílá 0,75l

Hroznový cukr – bonbony 100g
Minimální množství: 15ks



Destiláty



TREBITSCH Czech Single Malt Whisky 43% 0.5l

1 105,00 Kč/ks bez DPH
Vůně: jemně kouřové aroma s tóny drceného kmínu a skořice provoněné orientálním 

parfémem

Chuť: Spojení uzených mandlí a meruňkových jader ústící v dozvuky pečených 

jablek

Barva: zlatý satén, květový med
Minimální množství: 6ks



TREBITSCH Porto Finish Blended Whisky 40% 0.5l

728,00 Kč/ks bez DPH
Vůně: propolis, vosk, sláma, tinktura, grep

Chuť: nasládlá, grep, portské, trnky, starý zaschlý med

Barva: červeno měděná
Minimální množství: 6ks



V rodinném lihovaru se vyrábí pouze kvalitní přírodní alkohol z ovoce ředěný 

demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého vrtu v klikovském souvrství 

Třeboňské pánve.                         
Minimální odběr: 18ks lahví

Anton Kaapl SLIVOVICE 47%, 0,5l     – 419,00 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl HRUŠKOVICE47%, 0,5l – 427,60 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl JABLKOVICE47%, 0,5l  – 395,40 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl VIŠŇOVICE47%, 0,5l     – 435,10 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl WILLIAMSHRUŠKOVICE47%, 0,5l – 435,10 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%, 0,5l – 459,80 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl BIERBRAND47%, 0,5l   – 419,00 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl JABLKOVICE s medovými víčky 35%, 0,5l – 541,20 Kč/ks bez DPH



Luxusní dárkové balení 3 x 0,2 l 

789,70 Kč/ks bez DPH
SLIVOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47%, JABLKOVICE 47%
Minimální odběr: 12ks 



Luxusní dárkové balení 5 x 0,05 l

395,40 Kč/ks bez DPH
VIŠŇOVICE 47%, WILLIAMS 47%, SLIVOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47%, 

JABLKOVICE 47%
Minimální odběr: 18ks



GBW DMSET1 

529,30 Kč/ks bez DPH
Dos Maderas Tasting set 4 x 50ml

Novinka - degustační sada 4 miniatur Dos Maderas, objem 0,05 L: Dos Maderas

5+3, Dos Maderas P.X. 5+5, Dos Maderas Seleccion a Dos Maderas Luxus Doble

Crianza. Skvělá ukázka bestsellerů značky Dos Maderas.
Minimální odběr: 6ks



GBW 98022  

636,70 Kč/ks bez DPH
Dárková sada Dos Maderas 2 x 0,2l

Humbert. Nejdříve 3 roky v sudech po suchém sherry Dos Cortados a na závěr 2 

roky v sudech po sladkém sherry Don Guido z odrůdy Pedro Ximénez.
Minimální odběr: 6ks



GBW CENSET2  

665,00 Kč/ks bez DPH
Centenario Rum Tasting Set 5 x 50 ml

Speciální edice degustačních miniatur značky Centenario. V setu najdete tyto 

varianty: 9 Years Old Conmemorativo, 12 Yeras Old Gran Legado, 20 Years Old

Fundación, 25 Years Old Gran Reserva a exkluzivní blend 30 Years Old Edición

Limitada. Centenario je kostarická špička rumů světové kvality s tradicí více než 50 

let. Rumům dodává specifickou chuť a charakter klasické staření nebo staření

systémem solera v sudech po whisky.
Minimální odběr: 6ks



GBW 98019  

984,30 Kč/ks bez DPH
Dos Maderas P.X. 5+5 0,7l + 2 x Sherry 10cl

Nové dárkové balení oblíbeného Dos Maderas 5+5. V balení najdete kromě Dos

Maderas 5+5 0,7l i 2 x sherry 10cl. Sherry Pedro Ximénez má silnou, hutnou a 

delikátní vůni s tóny rozinek, mandlí, hořké čokolády a sušených fíků. Chuť je 

vysoce koncentrovaná, sladká, plná a harmonická.
Minimální odběr: 6ks



GBW GB2021  

1 142,70 Kč/ks bez DPH
The Gin Box World Tour 10 x 50 ml

Gin Box je luxusní degustační kazeta, 10 různých ginů z 10 zemí z celého světa, 

objem miniatur je 50 ml. Užijte si cestu ginovým světem.
Minimální odběr: 6ks



GBW GLENDP   

1 223,30 Kč/ks bez DPH
Glenmorangie Discovery Pack 0,7l + 2 x 50 ml

Whisky pochází z palírny v oblasti Highlands, jejíž historie sahá až do roku 1843. 

Aroma je kombinací citrusů, meruněk, jabloní, hrušek a mandarinek s tóny skořice 

a máty. Velmi jemná až delikátní chuť, se svěžím a středně dlouhým závěrem.
Minimální odběr: 6ks



GBW TSET07  

796,90 Kč/ks bez DPH
Presidente Marti 15 Years Old 0,7l

Kombinace až 15letých rumů, které zrály v sudech po bourbonu a dozrávaly v silně 

vypálených sudech po sherry. Je jantarové až mahagonové barvy, nabízející 

výraznější sladké ovocné aroma třtinového karamelu a čokolády. Chuť je ze 

začátku táhlá a karamelová, s přechodem do vanilky a ovoce jako jsou nakládané 

švestky, ananas a pomerančová kůra. Vše je zakončeno tóny pražené kávy.
Minimální odběr: 6ks



GBW PREM23   

1 047,80 Kč/ks bez DPH
Presidente Marti 23 Years Old 0,7l

23letý rum, který zrál v sudech po bourbonu a dozrával v silně vypálených sudech 

po sherry. Barva je tmavě mahagonová až třešňová. Vůně je silná zemitá až 

kořenitá, z počátku postupně přechází do tónů medu, vanilky, tmavého karamelu a 

rozinek. Chuť působí spíše sladkým charakterem, je táhlá, plná a příjemně hřejivá.
Minimální odběr: 6ks



Meruňkový likér 37,5% 0,7l

370,70 Kč/ks bez DPH
Základem Meruňkového likéru od Sudličky je macerát 

připravený ze sladkých meruněk.
Minimální množství: 5ks



Slivovice 50% 0,2l - dárková 

330,70 Kč/ks bez DPH
Sudličkova slivovice je ovocný destilát vyrobený z vyzrálých švestek 

a charakteristický svoji typickou vůní.
Minimální množství: 5ks



Hruškovice 50% 0,2l - dárková

330,70 Kč/ks bez DPH
Sudličkova hruškovice v malé dárkové láhvi s pečetí.
Minimální množství: 5ks



Ořechovka 30% 0,5l - dárková

342,10 Kč/ks bez DPH
Ořechovka má příjemně nahořklou chuť. Jejím základem je macerát 

připravený z vlašských ořechů a směsi koření.
Minimální množství: 5ks



Hruškovice 40% 0,7l

474,30 Kč/ks bez DPH
Hruškovice Sudlička - hruškový destilát charakteristický svou jemnou vůní. Obsah 

alk. 40%, objem 0,7l.
Minimální množství: 5ks



Double Expresso 20% 0,7l

377,10 Kč/ks bez DPH
Výběrová kávová zrna pražená v české pražírně tvoří základ tohoto likéru, jehož 

chuť je podbarvena vanilkou.
Minimální množství: 5ks



Punč 21% 0,7l

322,70 Kč/ks bez DPH
Jemný nápoj s bohatou historií a nespočtem variací spojený se zimním obdobím.
Minimální množství: 5ks



Auto



408,30 Kč/ks bez DPH

Vůně do auta, 2x3gr

2600 - LIFE IS A JOURNEY - HAMMAM CAR PERFUME

2952 - ORRIS MIMOSA CAR PERFUME
Minimální množství: 32 ks

2600 2952



28,30 Kč/ks bez DPH
Merry Christmas 3pack

papírový osvěžvač Limited Edition 3-pack
Minimální množství: 12ks

Ilustrační foto



21,30 Kč/ks bez DPH
Winter Time 2pack

WINTER TIME papírový osvěžovač VANILLA - 2Pack
Minimální množství: 18ks

Ilustrační foto



XR-FS

57,90 Kč/ks bez DPH
X-Ride 4v1 (4x3ml)  Bubble Gum / Vanilla / Breeze / Paradise

4v1 mix membránových osvěžovačů s tělem k uchacení na mřížku výdechu 

ventilace.
Minimální množství: 16ks

Ilustrační foto



89,10 Kč/ks bez DPH
Super Set 2v1

Set osvěžovačů vzduchu
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



94,70 Kč/ks bez DPH
Tuning Set 2v1 + dárek

Osvěžovač z vonného plastu + kapalinový osvěžovač + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



94,70 Kč/ks bez DPH
Christmas Set 2v1 + dárek

Osvěžovač z vonného plastu + kapalinový osvěžovač + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



ACS-MXW

150,70 Kč/ks bez DPH
Auto Care Set Winter

Obsah Balení - 100ml Cockpit sprej, 100ml Rozmrazovač sprej, 100ml Hand Gel, 

100ml Air Parfume + utěrka z mikrovlákna jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



DFP 1519903

240,50 Kč/ks bez DPH
SHERON Dárková sada ZIMA

Luxusní dárkové balení v průhledné PET krabičce. Obsahuje SHERON 

Rozmrazovač oken 500 ml, SHERON Rozmrazovač zámků 50 ml, SHERON 

Ubrousky na okna 24 ks, SHERON Syntetickou jelenici a SHERON Škrabku Polar.
Minimální množství: 30ks



Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/
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https://vip.speed-press.cz/cz/
http://www.speed-press.cz/katalogy2020/3-reklamni-textil-TEXTIL-2020/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


https://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


https://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/


https://www.speed-press.cz/vzorkovna/


http://www.speed-press.cz/mailing/rousky-ustenky-bandany-gel-dezinfekcni-pero-box-speed-press.pdf


Katalog

Výběr skladových předmětů

- informace

http://www.speed-press.cz/sublimace/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/26-sublimace-2022/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/31-reklamni-predmety-BECREATIVE-2022/


Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/


Sublimační plnobarvený celoplošný 

potisk k dodání ihned!



Předměty vhodné k SUBLIMACI skladem, možnost okamžitého dodání.
hrnky 

plecháčky

termosky

podložky pod myš

http://www.speed-press.cz/vysledky-vyhledavani/?q=subli


S962539b

S962546a

S961484c

S962552f S962534b



Objevte moderní technologie

Zjistěte, co dokáží naše digitální potiskové stroje.

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz

http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Rotační laser - celoplošné gravírování po celém obvodu 360°.

nový vláknový laser TruMark Station 5000R od firmy TRUMPF.

Součástí toho zařízení jsou dvě rotační hlavy s krokovými motory pro popisování obvodů kovových 

reklamních předmětů.

Průměr předmětů může být až 180 mm, výška loga až 100 mm.



Tato technologie otevírají zcela nové možnosti reklamního značení různých druhů výrobků  (textil, hrnky -

standartních, atypických tvarů, drobné předměty jako klíčenky atd.), pro malé a střední zakázky plnobarevného

tisku a zásadní výhodou minimalizace příprav pro tisk a personifikaci. Tedy podstatně nižší náklady na 

předtiskovou přípravu. 

Maximální rozměr tisku plochých předmětů a textilu – 60 × 40 cm plnobarevně umožňuje mnohem větší 

kreativitu v designu tisku prakticky po celé ploše například trika. Tím vznikne vlastně „úplně jiný výrobek“. 

Technologie je založena na principu transferu, netiskneme přímo na textil, hrnky a ostatní předměty, ale na 

speciálně upravený papír pro sublimační tisk na speciální tiskárně. 

Takto předtištěný motiv se posléze za vysoké teploty a tlaku zapeče (vysublimuje) na potiskované zboží, který je 

potaženo speciální vrstvou pro snadný přenos natištěných motivů ze sublimačního papíru. 

U textilního zboží musí potiskovaný předmět obsahovat minimálně 70% polyesteru. 

Pro tisk sublimačních papírů používáme kvalitní inkousty na bázi vody.

Motiv natištěný těmito barvami je na pohled zajímavý, na dotek není tisk motivu znát a působí jako když zboží 

bylo vyrobeno již s tiskem, má vysoké a velmi brilantní barevné provedení.  Vhodné pro personifikace.

Katalog v PDF s ukázkou reklamních předmětů se sublimačním potiskem ZDE. 

Sublimační tisk

http://www.speed-press.cz/mailing/katalog-sublimace-2019-speed-press-reklamni-predmety-potisk.pdf
http://www.speed-press.cz/sublimace/


Sublimační tisk - ukázky



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Řešením jsou výrobky na zakázku!



Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.

Ukázky reklamních předmětů na zakázku OEM, ODM, Custom made dále:



















Proč SPEED IT?   ?

Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět

můžete být se svým logem stále na očích

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem

možno vyseknout do libovolného poutavého designu

lze vytvořit i poutavý přebal

www.speed-it.cz

http://www.speed-it.cz/


Překvapte netradičním 

reklamním předmětem

Lisovaný antibakteriální čisticí 

ubrousek v plastovém pouzdře.

Nová dimenze 

reklamního sdělení.

PushClean®

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM

se sponou na pásek 

s označovači pro lepší organizaci

materiál kov/plast, 6 barevných variant

baleno v dárkové krabičce

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm

Cena 89,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA

více na www.my-acm.de

http://www.my-acm.de/
https://www.speed-press.cz/katalog/luxusni-a-znackove/osobni-doplnky/acm-900561/


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu

více na Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu

více na                                                                 Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz 

http://www.usbpeople.cz/


Proč reflexní předměty?
darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku. 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356.

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh

vzorky v naší vzorkovně

více na 

Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/


Výběr dalších textilních značek

http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/line/
http://www.speed-press.cz/katalog/speed-it-bloky-zakazkova-vyroba/


Výběr značek

http://vip.speed-press.cz/catalogue/R
http://vip.speed-press.cz/catalogue/C
http://vip.speed-press.cz/catalogue/U
http://vip.speed-press.cz/catalogue/N
http://vip.speed-press.cz/catalogue/S
http://vip.speed-press.cz/catalogue/H
http://my-acm.cz/


Nové online listovací katalogy – reklamního oblečení, firemního textilu, pracovních oděvů:

http://www.speed-press.cz/katalogy2022/14-reklamni-textil-TEXTILE-EUROPE-2022/
http://www.speed-press.cz/katalogy2022/3-reklamni-textil-TEXTIL-2022/


http://www.speed-press.cz/


Kdo jsme

Výrobci a prodejci reklamních, dárkových a propagačních předmětů, 

včetně potisků, pro Vaši podporu prodeje a zvýšení povědomí o Vás.



Historie 

* 1991 jedna z prvních společností v oboru

1998 transformace na a.s.

2002 vlastní administrativní zázemí na Praze 9

2007 komplexní informační systém

2008 vlastní výrobní a skladový areál v Libušíně u Kladna

2009 certifikace ISO 9001:2008

2011 vlastní kancelář v Číně

2013 rebranding, renovace hodnot společnosti

2015 inovace – nové digitální potiskové stroje na textil a 3D předměty

2016 výročí 25 let na trhu

2017 inovace – nový rotační laser stroj celoplošné 360° značení 

2018 inovace – nový sublimační stroj permanentní značení 

2019 ocenění značky v Czech Business Superbrands 2019 

2021 výročí 30 let na trhu

http://www.speed-press.cz/profil-spolecnosti/


Cíle a hodnoty 

Jsme Váš partner a jasná volba pro podporu Vašich prodejů a  zvýšení 

povědomí o Vaší společnosti. 

Vytváříme komplexní řešení s optimálním poměrem kvality, designu, 

užitné hodnoty a ceny.

Do našich řešení vkládáme kreativitu, emoce, radost a proaktivní přístup.

Věříme v etický přístup a čistotu. 



Areál výroby a skladů Libušín, 25 km od Prahy.

Výrobní hala s 32 stroji pro reklamní značení předmětů, 

včetně digitálních tiskových technologií pro plnobarevný potisk

Hlavní sklad 5000 paletových míst.

VIP sklad 1000 paletových míst.

Logistické centrum.

Administrativní zázemí na Praze 9 Vysočany.

Obchodní oddělení.

Nákupní oddělení.

Grafické studio.

Finanční oddělení.

Vzorkovna.

Výrobní, skladové a administrativní zázemí



Výrobní a skladové zázemí

skladová hala

areál výroby a skladů výrobní hala

areál výroby a skladů

http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/potisk-dtp/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/


Vzorkovna

Největší v oboru na ploše 460 m2. 8500 vzorků. Zapůjčení vzorků zdarma.

http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/


Zakázková výroba

originální a kreativní dárky s nejlepším efektem pro Vás

Katalogový prodej

hlavní tištěný katalog s 10 080 výrobky na 344 stranách, včetně 

základních prodejních cen a možnostech potisku, 16 000 ks/rok,

systémově až 90 000 předmětů včetně cen, specifikací, obrázků, 

dostupnosti skladu

Internetový on-line katalog

jednoduchý výběr a objednávání základních 

reklamních předmětů, aktuální akce, slevy, 

novinky a nabídky na www.speed-press.cz

také na www.vip.speed-press.cz 

Prodejní kanály

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.



Technologie reklamního značení

Ve výrobním areálu v Libušíně disponujeme 34 stroji pro reklamní značení předmětů. 

Vysokorychlostní digitální UV LED tisk

plnobarevný digitální potisk většiny 3D předmětů

Špičková digitální technologie pro potisk textilních materiálů

plnobarevný digitální potisk textilních výrobků

Tamponový tisk   

barevný potisk většiny předmětů, zejména plastových

Sítotisk

potisk pro textil, sklo, porcelán, ale i plasty či rozměrnější předměty

Transferový tisk

technologie pro textil

Výšivka

pro textilní předměty

Rotační laser 360°
vypalování motivu po celém obvodu do kovu

Laser

vypalování motivu do kovu, dřeva i skla

Ražba

užití pro desky, peněženky, pouzdra, diáře

Sublimace

plnobarevný tisk na hrnky, textil i další předměty

Nášivka

užití pro textil

Pískování 

technologie značení skleněných předmětů

Samolepka, visačka, logoprint

vhodná zejména na obaly a plastové předměty



Certifikace a jistoty

Od roku 2009 jsme kontinuálně držiteli certifikátu ISO 9001:2015.

U společnosti Allianz pojišťovna a.s. jsme pojištěni za odpovědnost za 

škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku s výší pojistného 

plnění 15 000 000 Kč.

http://www.speed-press.cz/iso/certifikat-ISO-9001.pdf


Obchodní podmínky

▪ Předměty můžeme potisknout Vaším logem.

▪ Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav

a příprav tisku.

▪ Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství.

▪ Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %.

▪ Množstevní slevy až -25%.

▪ Nevybrali jste si?

▪ Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo

navrhneme řešení z dalších 90 000 předmětů.

▪ Meziprodej vyhrazen. Změna cen vyhrazena. Sezonní zboží.

▪ Kompletní znění všeobecných obchodních podmínek najdete na

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/




Kontakty

SPEED PRESS Plus a.s.

reklamní a dárkové předměty

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany

T  +420 234 140 111-3 

F  +420 234 140 330-2

E  sales@speed-press.cz

W www.speed-press.cz

IČO 25765647, DIČ CZ25765647

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300

mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus
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